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CT-101 36 315
CT-102 36 315
CT-103 36 315
CT-104 36 350
CT-105 36 650
CT-1150 5 375
CT-1151 5 200
CT-1152 5 315
CT-1154 16 1.300
CT-1155 16 2.100
CT-1156 16 3.000
CT-1157 16 3.750
CT-2464 15 400
CT-2465 15 550
CT-2466 31 150
CT-2467 31 210
CT-2468 31 265
CT-2469 31 325
CT-2474 31 200
CT-2475 31 375
CT-2476 31 575
CT-2477 31 535
CT-2478 31 230
CT-2479 31 570
CT-2480 31 1.300
CT-2482 31 340
CT-2490 31 650
CT-2516 11 40
CT-2544 11 325
CT-2551 11 120
CT-2552 11 170
CT-2553 11 280
CT-2560 10 440
CT-2561 10 490
CT-2570 10 1.000
CT-2571 10 1.300
CT-2574 10 225
CT-2576 10 340
CT-2577 10 565
CT-2578 10 675
CT-2580 11 225
CT-2581 11 570
CT-2582 11 670
CT-2592 10 675
CT-2593 10 975
CT-2594 10 1.150
CT-2595 10 1.650
CT-2674 11 170
CT-2675 11 230
CT-2677 11 330
CT-2678 11 395
CT-2679 11 275
CT-2776 28 1.000
CT-2777 28 1.500
CT-3000 16 8.250
CT-3001 16 8.250
CT-3002 16 8.750
CT-3003 16 8.000
CT-3010 16 4.500
CT-3011 16 7.500
CT-3012 16 5.750
CT-3020 17 2.500
CT-3021 17 3.750
CT-3022 17 6.000
CT-3023 17 7.500
CT-3024 17 5.000
CT-3025 17 13.000
CT-3030 17 14.500
CT-3040 17 7.500
CT-4010 19 630
CT-4030 19 11.000
CT-4040 19 17.000
CT-4041 18 10.000
CT-4043 18 140.000
CT-4050 19 1.725

CT-4051 19 3.000
CT-4052 19 5.500
CT-4053 19 6.000
CT-4054 19 3.000
CT-4058 4 165
CT-4059 4 255
CT-4062 7 70
CT-4063 7 77
CT-4064 7 82
CT-4066 7 65
CT-4070 22 2.500
CT-4079 7 50
CT-4091 7 65
CT-4092 7 65
CT-4125 5 105
CT-4135 5 155
CT-4145 5 200
CT-4155 5 240
CT-4165 5 280
CT-4177 4 40
CT-4178 4 55
CT-4212 4 60
CT-4215 4 49
CT-4215A 4 52
CT-4217 6 120
CT-4221 7 73
CT-4222 7 105
CT-4223 5 160
CT-4224 5 245
CT-4229 4 200
CT-4231 6 105
CT-4232 4 38
CT-4233 4 38
CT-4240 4 46
CT-4242 5 200
CT-4248 7 70
CT-4249 7 53
CT-4252 7 70
CT-4255 7 63
CT-4259 4 170
CT-4261 6 67
CT-4262 5 240
CT-4263 5 140
CT-4266 4 50
CT-4274 4 57
CT-4277 4 30
CT-4278 4 120
CT-4280 7 71
CT-4281 7 76
CT-4283 6 78
CT-4284 6 150
CT-4285 6 110
CT-4286 6 260
CT-4288 6 72
CT-4290 6 160
CT-4313 6 185
CT-4328 5 285
CT-4329 5 75
CT-4330 5 105
CT-4350 6 135
CT-4353 6 155
CT-4354 6 225
CT-4455 9 115
CT-4465 9 230
CT-4480 8 33
CT-4481 8 33
CT-4482 8 33
CT-4483 8 33
CT-4484 8 33
CT-4485 8 33
CT-4486 8 33
CT-4487 8 62
CT-4488 8 62
CT-4492 8 62
CT-4495 8 86

CT-4496 8 86
CT-4497 8 86
CT-4499 8 25
CT-4534 8 110
CT-4535 8 90
CT-4537 8 90
CT-4538 8 61
CT-4539 8 61
CT-4540 8 37
CT-4541 8 105
CT-4545 8 66
CT-4549 8 65
CT-4550 8 65
CT-4551 8 65
CT-4552 8 65
CT-4553 8 65
CT-4554 9 240
CT-4556 8 65
CT-4557 8 320
CT-4558 8 550
CT-4559 9 165
CT-4560 9 60
CT-4561 9 140
CT-4566 8 350
CT-4567 9 1.200
CT-4568 8 2.250
CT-4591 9 21,50
CT-4592 9 10,50
CT-4593 9 29
CT-4595 8 115
CT-4596 8 115
CT-4597 8 115
CT-4599 8 30
CT-4640 14 2.300
CT-4641 14 3.150
CT-4642 14 3.700
CT-4643 14 3.900
CT-4644 14 5.250
CT-4645 14 6.100
CT-4648 13 2.750
CT-4649 13 3.250
CT-4650 13 4.500
CT-4656 12 350
CT-4657 12 425
CT-4658 12 475
CT-4659 12 675
CT-4662 12 1.300
CT-4663 12 1.800
CT-4664 12 2.750
CT-4665 12 4.400
CT-4666 12 5.250
CT-4667 12 7.000
CT-4681 14 1.000
CT-4682 14 2.000
CT-4687 13 3.500
CT-4688 13 1.800
CT-4689 13 3.000
CT-4690 14 1.450
CT-4691 14 2.000
CT-4692 14 2.850
CT-4693 14 770
CT-4694 30 1.250
CT-4695 30 1.850
CT-4696 30 3.000
CT-4697 30 4.500
CT-4698 13 1.225
CT-4795 30 1.050
CT-4796 30 1.700
CT-5004 27 70
CT-5005 27 140
CT-5019 26 210
CT-5040 27 50
CT-5041 27 50
CT-5050 8 60
CT-5053 27 77

CT-5054 27 150
CT-5055 27 77
CT-5056 27 150
CT-5090 27 70
CT-5091 27 70
CT-5092 27 70
CT-5093 27 70
CT-5109 21 525
CT-5110 21 525
CT-5125 2 125
CT-5144 2 105
CT-5145 2 115
CT-5146 2 175
CT-5147 2 200
CT-5148 2 235
CT-5150 22 165
CT-5169 2 250
CT-5170 25 185
CT-5174 25 280
CT-5179 25 260
CT-5180 15 160
CT-5183 25 280
CT-5200 22 110
CT-5204 22 110
CT-5211 32 1.000
CT-5212 32 850
CT-5220 26 155
CT-5221 26 115
CT-5222 26 115
CT-5223 26 115
CT-5224 26 115
CT-5225 26 155
CT-5226 26 300
CT-5227 26 210
CT-5229 26 115
CT-5230 26 115
CT-5232 32 825
CT-5233 3 285
CT-5234 3 340
CT-5235 2 315
CT-5236 3 360
CT-5237 26 210
CT-5238 2 500
CT-5249 15 330
CT-5250 15 325
CT-5252 22 125
CT-5253 32 1.250
CT-5256 22 120
CT-5257 22 80
CT-5258 22 80
CT-5260 22 145
CT-5261 22 145
CT-5268 22 190
CT-5270 22 125
CT-5271 3 335
CT-5272 3 360
CT-5273 3 465
CT-5274 3 495
CT-5280 3 475
CT-5281 3 1.000
CT-5283 3 565
CT-5284 3 670
CT-5286 3 315
CT-5314 28 515
CT-5315 28 790
CT-5333 28 275
CT-5334 28 275
CT-5338 28 475
CT-5395 28 600
CT-5396 28 1.100
CT-5420 27 300
CT-5421 27 225
CT-5645 1 150
CT-5646 1 165
CT-5647 1 245

CT-5648 1 295
CT-5650 2 95
CT-5651 2 125
CT-5652 2 150
CT-5653 2 200
CT-5660 1 140
CT-5661 1 175
CT-5662 1 265
CT-5663 1 380
CT-5664 1 440
CT-5665 1 740
CT-5810 28 400
CT-5811 28 600
CT-5812 28 800
CT-5820 28 400
CT-5920 29 225
CT-5921 29 375
CT-5922 29 550
CT-5930 29 550
CT-5931 29 800
CT-5940 29 250
CT-5941 29 375
CT-5950 29 500
CT-5951 29 750
CT-5960 29 500
CT-5961 29 1.000
CT-5962 29 1.500
CT-5970 29 400
CT-5971 29 700
CT-5980 29 175
CT-5981 29 175
CT-5982 29 75
CT-5983 29 75
CT-6010 18 6.600
CT-6050 18 17.000
CT-6055 18 15.000
CT-6060 18 17.250
CT-6065 18 19.000
CT-6555 23 90
CT-6556 23 90
CT-6569 23 130
CT-6583 23 260
CT-6584 23 190
CT-6594 23 310
CT-6595 23 310
CT-6596 23 160
CT-6598 23 185
CT-6600 23 340
CT-6615 23 235
CT-6636 23 260
CT-6637 23 260
CT-6639 23 190
CT-6640 23 190
CT-6646 23 90
CT-6647 23 90
CT-7008 35 950
CT-7010 35 1.650
CT-7011 35 565
CT-7012 35 540
CT-7013 35 565
CT-7014 35 975
CT-7015 35 565
CT-7016 35 540
CT-7017 35 565
CT-7018 35 975
CT-7019 35 670
CT-7020 35 670
CT-7022 35 550
CT-7023 35 550
CT-7024 34 775
CT-7025 34 800
CT-7031 35 550
CT-7032 35 550
CT-7033 35 775
CT-7034 35 975

CT-7035 35 525
CT-7036 35 525
CT-7037 35 725
CT-7038 35 925
CT-7044 33 500
CT-7047 33 500
CT-7048 33 500
CT-7062 32 500
CT-7063 32 400
CT-7065 32 375
CT-7067 33 450
CT-7069 9 700
CT-7070 9 1.900
CT-7071 9 1.350
CT-7073 33 625
CT-7074 33 625
CT-7079 32 500
CT-7083 33 875
CT-7084 33 550
CT-7085 33 600
CT-7092 32 600
CT-7093 32 600
CT-7110 35 400
CT-7111 35 400
CT-7300 34 240
CT-7302 34 350
CT-7303 34 480
CT-7304 34 1.150
CT-7310 34 825
CT-7313 34 1.500
CT-7314 34 2.250
CT-7315 34 875
CT-7316 34 1.000
CT-7317 34 1.100
CT-7318 34 725
CT-7319 34 400
CT-7320 34 975
CT-7321 34 1.025
CT-8010 33 750
CT-8011 33 290
CT-8013 33 360
CT-8024 15 145
CT-8025 15 425
CT-8101 37 1.800
CT-8103 37 2.400
CT-8201 37 1.800
CT-8213 37 1.800
CT-8219 37 1.800
CT-8248 37 1.900
CT-8249 37 1.800
CT-8250 37 2.500
CT-8310 37 3.250
CT-8311 37 4.000
CT-8312 37 2.750
CT-8313 37 3.500
CT-8350 37 1.900
CT-8351 37 2.000
CT-8428 24 600
CT-8429 24 600
CT-8430 24 600
CT-8432 24 750
CT-8433 24 1.350
CT-8434 24 850
CT-8435 24 700
CT-8436 24 625
CT-8437 24 1.050
CT-8438 24 1.200
CT-8439 24 850
CT-8440 24 540
CT-8450 24 1.100
CT-8501 9 1.500
CT-8502 9 1.050
CT-8503 9 2.150
CT-8504 9 1.300
CT-8630 37 7.000

CT-8640 37 8.000
CT-9043 3 400
CT-9046 3 220
CT-9080 30 650
CT-9081 30 2.000
CT-9082 30 5.200
CT-9083 30 1.500
CT-9115 36 285
CT-9116 36 285
CT-9120 15 155
CT-9123 15 465
CT-9139 21 625
CT-9140 21 950
CT-9147 36 225
CT-9150 36 250
CT-9151 36 435
CT-9152 36 900
CT-9154 36 325
CT-9155 22 375
CT-9163 25 1.000
CT-9164 25 1.000
CT-9165 25 1.000
CT-9166 25 315
CT-9167 25 315
CT-9170 25 315
CT-9171 25 825
CT-9172 25 1.675
CT-9180 20 335
CT-9182 20 535
CT-9183 21 340
CT-9184 21 580
CT-9185 20 450
CT-9186 21 400
CT-9187 21 550
CT-9188 20 325
CT-9189 20 205
CT-9195 20 420
CT-9198 21 750
CT-9199 21 1.750
CT-9240 20 375
CT-9241 20 340
CT-9242 20 330
CT-9243 20 355
CT-9247 2 700
CT-9263 4 10,50

CT-9401 25 2.100
CT-9404 25 1.300
CT-9451 20 425
CT-9500 20 80
CT-9610 21 120
CT-9710 28 230
CT-9711 28 460
CT-9712 28 690
CT-9720 28 230
CT-9721 28 460
CT-9722 28 690
CT-9772 28 60
CT-9773 28 75
CT-9810 28 300
CT-9811 28 600
CT-9821 28 600
CT-9822 28 900
CT-9873 28 100
CT-9875 28 100
CT-9877 28 100
CT-9932 15 550
CT-9948 15 600
CT-9949 15 300
CT-9950 15 625
CT-9952 15 540
CT-9960 15 725
CT-9990 15 850
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CT-101 36 315
CT-102 36 315
CT-103 36 315
CT-104 36 350
CT-105 36 650
CT-1150 5 375
CT-1151 5 200
CT-1152 5 315
CT-1154 16 1.300
CT-1155 16 2.100
CT-1156 16 3.000
CT-1157 16 3.750
CT-2464 15 400
CT-2465 15 550
CT-2466 31 150
CT-2467 31 210
CT-2468 31 265
CT-2469 31 325
CT-2474 31 200
CT-2475 31 375
CT-2476 31 575
CT-2477 31 535
CT-2478 31 230
CT-2479 31 570
CT-2480 31 1.300
CT-2482 31 340
CT-2490 31 650
CT-2516 11 40
CT-2544 11 325
CT-2551 11 120
CT-2552 11 170
CT-2553 11 280
CT-2560 10 440
CT-2561 10 490
CT-2570 10 1.000
CT-2571 10 1.300
CT-2574 10 225
CT-2576 10 340
CT-2577 10 565
CT-2578 10 675
CT-2580 11 225
CT-2581 11 570
CT-2582 11 670
CT-2592 10 675
CT-2593 10 975
CT-2594 10 1.150
CT-2595 10 1.650
CT-2674 11 170
CT-2675 11 230
CT-2677 11 330
CT-2678 11 395
CT-2679 11 275
CT-2776 28 1.000
CT-2777 28 1.500
CT-3000 16 8.250
CT-3001 16 8.250
CT-3002 16 8.750
CT-3003 16 8.000
CT-3010 16 4.500
CT-3011 16 7.500
CT-3012 16 5.750
CT-3020 17 2.500
CT-3021 17 3.750
CT-3022 17 6.000
CT-3023 17 7.500
CT-3024 17 5.000
CT-3025 17 13.000
CT-3030 17 14.500
CT-3040 17 7.500
CT-4010 19 630
CT-4030 19 11.000
CT-4040 19 17.000
CT-4041 18 10.000
CT-4043 18 140.000
CT-4050 19 1.725

CT-4051 19 3.000
CT-4052 19 5.500
CT-4053 19 6.000
CT-4054 19 3.000
CT-4058 4 165
CT-4059 4 255
CT-4062 7 70
CT-4063 7 77
CT-4064 7 82
CT-4066 7 65
CT-4070 22 2.500
CT-4079 7 50
CT-4091 7 65
CT-4092 7 65
CT-4125 5 105
CT-4135 5 155
CT-4145 5 200
CT-4155 5 240
CT-4165 5 280
CT-4177 4 40
CT-4178 4 55
CT-4212 4 60
CT-4215 4 49
CT-4215A 4 52
CT-4217 6 120
CT-4221 7 73
CT-4222 7 105
CT-4223 5 160
CT-4224 5 245
CT-4229 4 200
CT-4231 6 105
CT-4232 4 38
CT-4233 4 38
CT-4240 4 46
CT-4242 5 200
CT-4248 7 70
CT-4249 7 53
CT-4252 7 70
CT-4255 7 63
CT-4259 4 170
CT-4261 6 67
CT-4262 5 240
CT-4263 5 140
CT-4266 4 50
CT-4274 4 57
CT-4277 4 30
CT-4278 4 120
CT-4280 7 71
CT-4281 7 76
CT-4283 6 78
CT-4284 6 150
CT-4285 6 110
CT-4286 6 260
CT-4288 6 72
CT-4290 6 160
CT-4313 6 185
CT-4328 5 285
CT-4329 5 75
CT-4330 5 105
CT-4350 6 135
CT-4353 6 155
CT-4354 6 225
CT-4455 9 115
CT-4465 9 230
CT-4480 8 33
CT-4481 8 33
CT-4482 8 33
CT-4483 8 33
CT-4484 8 33
CT-4485 8 33
CT-4486 8 33
CT-4487 8 62
CT-4488 8 62
CT-4492 8 62
CT-4495 8 86

CT-4496 8 86
CT-4497 8 86
CT-4499 8 25
CT-4534 8 110
CT-4535 8 90
CT-4537 8 90
CT-4538 8 61
CT-4539 8 61
CT-4540 8 37
CT-4541 8 105
CT-4545 8 66
CT-4549 8 65
CT-4550 8 65
CT-4551 8 65
CT-4552 8 65
CT-4553 8 65
CT-4554 9 240
CT-4556 8 65
CT-4557 8 320
CT-4558 8 550
CT-4559 9 165
CT-4560 9 60
CT-4561 9 140
CT-4566 8 350
CT-4567 9 1.200
CT-4568 8 2.250
CT-4591 9 21,50
CT-4592 9 10,50
CT-4593 9 29
CT-4595 8 115
CT-4596 8 115
CT-4597 8 115
CT-4599 8 30
CT-4640 14 2.300
CT-4641 14 3.150
CT-4642 14 3.700
CT-4643 14 3.900
CT-4644 14 5.250
CT-4645 14 6.100
CT-4648 13 2.750
CT-4649 13 3.250
CT-4650 13 4.500
CT-4656 12 350
CT-4657 12 425
CT-4658 12 475
CT-4659 12 675
CT-4662 12 1.300
CT-4663 12 1.800
CT-4664 12 2.750
CT-4665 12 4.400
CT-4666 12 5.250
CT-4667 12 7.000
CT-4681 14 1.000
CT-4682 14 2.000
CT-4687 13 3.500
CT-4688 13 1.800
CT-4689 13 3.000
CT-4690 14 1.450
CT-4691 14 2.000
CT-4692 14 2.850
CT-4693 14 770
CT-4694 30 1.250
CT-4695 30 1.850
CT-4696 30 3.000
CT-4697 30 4.500
CT-4698 13 1.225
CT-4795 30 1.050
CT-4796 30 1.700
CT-5004 27 70
CT-5005 27 140
CT-5019 26 210
CT-5040 27 50
CT-5041 27 50
CT-5050 8 60
CT-5053 27 77

CT-5054 27 150
CT-5055 27 77
CT-5056 27 150
CT-5090 27 70
CT-5091 27 70
CT-5092 27 70
CT-5093 27 70
CT-5109 21 525
CT-5110 21 525
CT-5125 2 125
CT-5144 2 105
CT-5145 2 115
CT-5146 2 175
CT-5147 2 200
CT-5148 2 235
CT-5150 22 165
CT-5169 2 250
CT-5170 25 185
CT-5174 25 280
CT-5179 25 260
CT-5180 15 160
CT-5183 25 280
CT-5200 22 110
CT-5204 22 110
CT-5211 32 1.000
CT-5212 32 850
CT-5220 26 155
CT-5221 26 115
CT-5222 26 115
CT-5223 26 115
CT-5224 26 115
CT-5225 26 155
CT-5226 26 300
CT-5227 26 210
CT-5229 26 115
CT-5230 26 115
CT-5232 32 825
CT-5233 3 285
CT-5234 3 340
CT-5235 2 315
CT-5236 3 360
CT-5237 26 210
CT-5238 2 500
CT-5249 15 330
CT-5250 15 325
CT-5252 22 125
CT-5253 32 1.250
CT-5256 22 120
CT-5257 22 80
CT-5258 22 80
CT-5260 22 145
CT-5261 22 145
CT-5268 22 190
CT-5270 22 125
CT-5271 3 335
CT-5272 3 360
CT-5273 3 465
CT-5274 3 495
CT-5280 3 475
CT-5281 3 1.000
CT-5283 3 565
CT-5284 3 670
CT-5286 3 315
CT-5314 28 515
CT-5315 28 790
CT-5333 28 275
CT-5334 28 275
CT-5338 28 475
CT-5395 28 600
CT-5396 28 1.100
CT-5420 27 300
CT-5421 27 225
CT-5645 1 150
CT-5646 1 165
CT-5647 1 245

CT-5648 1 295
CT-5650 2 95
CT-5651 2 125
CT-5652 2 150
CT-5653 2 200
CT-5660 1 140
CT-5661 1 175
CT-5662 1 265
CT-5663 1 380
CT-5664 1 440
CT-5665 1 740
CT-5810 28 400
CT-5811 28 600
CT-5812 28 800
CT-5820 28 400
CT-5920 29 225
CT-5921 29 375
CT-5922 29 550
CT-5930 29 550
CT-5931 29 800
CT-5940 29 250
CT-5941 29 375
CT-5950 29 500
CT-5951 29 750
CT-5960 29 500
CT-5961 29 1.000
CT-5962 29 1.500
CT-5970 29 400
CT-5971 29 700
CT-5980 29 175
CT-5981 29 175
CT-5982 29 75
CT-5983 29 75
CT-6010 18 6.600
CT-6050 18 17.000
CT-6055 18 15.000
CT-6060 18 17.250
CT-6065 18 19.000
CT-6555 23 90
CT-6556 23 90
CT-6569 23 130
CT-6583 23 260
CT-6584 23 190
CT-6594 23 310
CT-6595 23 310
CT-6596 23 160
CT-6598 23 185
CT-6600 23 340
CT-6615 23 235
CT-6636 23 260
CT-6637 23 260
CT-6639 23 190
CT-6640 23 190
CT-6646 23 90
CT-6647 23 90
CT-7008 35 950
CT-7010 35 1.650
CT-7011 35 565
CT-7012 35 540
CT-7013 35 565
CT-7014 35 975
CT-7015 35 565
CT-7016 35 540
CT-7017 35 565
CT-7018 35 975
CT-7019 35 670
CT-7020 35 670
CT-7022 35 550
CT-7023 35 550
CT-7024 34 775
CT-7025 34 800
CT-7031 35 550
CT-7032 35 550
CT-7033 35 775
CT-7034 35 975

CT-7035 35 525
CT-7036 35 525
CT-7037 35 725
CT-7038 35 925
CT-7044 33 500
CT-7047 33 500
CT-7048 33 500
CT-7062 32 500
CT-7063 32 400
CT-7065 32 375
CT-7067 33 450
CT-7069 9 700
CT-7070 9 1.900
CT-7071 9 1.350
CT-7073 33 625
CT-7074 33 625
CT-7079 32 500
CT-7083 33 875
CT-7084 33 550
CT-7085 33 600
CT-7092 32 600
CT-7093 32 600
CT-7110 35 400
CT-7111 35 400
CT-7300 34 240
CT-7302 34 350
CT-7303 34 480
CT-7304 34 1.150
CT-7310 34 825
CT-7313 34 1.500
CT-7314 34 2.250
CT-7315 34 875
CT-7316 34 1.000
CT-7317 34 1.100
CT-7318 34 725
CT-7319 34 400
CT-7320 34 975
CT-7321 34 1.025
CT-8010 33 750
CT-8011 33 290
CT-8013 33 360
CT-8024 15 145
CT-8025 15 425
CT-8101 37 1.800
CT-8103 37 2.400
CT-8201 37 1.800
CT-8213 37 1.800
CT-8219 37 1.800
CT-8248 37 1.900
CT-8249 37 1.800
CT-8250 37 2.500
CT-8310 37 3.250
CT-8311 37 4.000
CT-8312 37 2.750
CT-8313 37 3.500
CT-8350 37 1.900
CT-8351 37 2.000
CT-8428 24 600
CT-8429 24 600
CT-8430 24 600
CT-8432 24 750
CT-8433 24 1.350
CT-8434 24 850
CT-8435 24 700
CT-8436 24 625
CT-8437 24 1.050
CT-8438 24 1.200
CT-8439 24 850
CT-8440 24 540
CT-8450 24 1.100
CT-8501 9 1.500
CT-8502 9 1.050
CT-8503 9 2.150
CT-8504 9 1.300
CT-8630 37 7.000

CT-8640 37 8.000
CT-9043 3 400
CT-9046 3 220
CT-9080 30 650
CT-9081 30 2.000
CT-9082 30 5.200
CT-9083 30 1.500
CT-9115 36 285
CT-9116 36 285
CT-9120 15 155
CT-9123 15 465
CT-9139 21 625
CT-9140 21 950
CT-9147 36 225
CT-9150 36 250
CT-9151 36 435
CT-9152 36 900
CT-9154 36 325
CT-9155 22 375
CT-9163 25 1.000
CT-9164 25 1.000
CT-9165 25 1.000
CT-9166 25 315
CT-9167 25 315
CT-9170 25 315
CT-9171 25 825
CT-9172 25 1.675
CT-9180 20 335
CT-9182 20 535
CT-9183 21 340
CT-9184 21 580
CT-9185 20 450
CT-9186 21 400
CT-9187 21 550
CT-9188 20 325
CT-9189 20 205
CT-9195 20 420
CT-9198 21 750
CT-9199 21 1.750
CT-9240 20 375
CT-9241 20 340
CT-9242 20 330
CT-9243 20 355
CT-9247 2 700
CT-9263 4 10,50

CT-9401 25 2.100
CT-9404 25 1.300
CT-9451 20 425
CT-9500 20 80
CT-9610 21 120
CT-9710 28 230
CT-9711 28 460
CT-9712 28 690
CT-9720 28 230
CT-9721 28 460
CT-9722 28 690
CT-9772 28 60
CT-9773 28 75
CT-9810 28 300
CT-9811 28 600
CT-9821 28 600
CT-9822 28 900
CT-9873 28 100
CT-9875 28 100
CT-9877 28 100
CT-9932 15 550
CT-9948 15 600
CT-9949 15 300
CT-9950 15 625
CT-9952 15 540
CT-9960 15 725
CT-9990 15 850



5148CT- SLIM PANEL 235

5146CT- SLIM PANEL 1755144CT- SLIM PANEL 105

5169CT- SLIM PANEL 2505147CT- SLIM PANEL 200

SLIM LED PANEL

2

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

SIVA ÜSTÜ VE BACKLIGHT LED PANEL 

3

5233CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 285

5234CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 340
5236CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL SİYAH KASA 360

5271CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 335

5272CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 360

5273CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 465

5274CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 495

6400 K

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K6400 K

6400 K

30 W25 W18 W

21 cm

2,7 cm

21 cm

2,7 cm

2015000

8

3155 lm

42,5x32,5x32,5

220 V

20

3015000

9,78

2600 lm

48x42,5x24,5

220 V

20

3015000

9,34

1820 lm

48x42,5x24,5

220 V

20

28,5 cm

2,7 cm

30 W25 W18 W

21 cm

2,7 cm

21 cm

2,7 cm

28,5 cm

2,7 cm

2015000

9

3155 lm

42,5x32,5x32,5

220 V

20

3015000

11,2

2600 lm

48x42,5x24,5

220 V

20

3015000

11

1820 lm

48x42,5x24,5

220 V

20

18 W15 W17,5 cm

1,5 cm

18,8 cm

20 cm

1,5 cm

22 cm

40

6,3

1490 lm

41x37x25

220 V

20

40

7,8

1820 lm

47x37x28,5

220 V

20

150001500012 W

9 W

14,5 cm

12,8 cm

1,5 cm

16,8 cm

15,2 cm

1,5 cm

60

8,3

820 lm

37x33x38,5

220 V

20

60

10

1155 lm

37x37x44

220 V

20

15000

15000

3 W

8,3 cm 

6,7 cm

1,5 cm

100

9,5

155 lm

49x37x28,5

220 V

20

15000

GECE
GÜNDÜZ

9247CT- BOLOGNA SENSÖRLÜ 700

3200 K

6400 K

22 cm

1,8 cm

20 W 2015000

20,5

2100 lm

48x30x29

220 V

20

5286CT- 30 x 30 CLIP-IN PANEL 315 5283CT- 60 x 60 BACKLIGHT 565

5284CT- 60 x 60 BACKLIGHT 670

54 W

25 W 2015000

15

2000 lm

63x41,5x33,5

220 V

3200 K

20

6400 K

1015000

19,3

4500 lm

65,5x21x67

220 V

20

6400 K

3200 K

6400 K

59,5 cm

5281CT- 60 x 60 BACKLIGHT  1.000

60 W 615000

19,3

3200 lm

65,5x21x67

220 V

20

6400 K

59,5 cm

KENDİNDEN
KASALI

SIVA
ÜSTÜ

5280CT- 30 x 30 SLIM PANEL 475

25 W 2015000

15

63x41,5x33,5

220 V

2600 lm

20

6400 K

29,5 cm

3 cm

5651CT- ZÜMRÜT PANEL 125 5652CT- ZÜMRÜT PANEL 150

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

20 W15 W11,5 cm

2 cm

14,2 cm

14 cm

2 cm

16,9 cm

60

6,31490 lm

41x37x25

220 V

20

60

7,81820 lm

47x37x28,5

220 V
20

1500015000

5653CT- ZÜMRÜT PANEL 200

3200 K

6400 K

30 W 40

101155 lm

37x37x44

220 V

20

1500018,5 cm

2,2 cm

22 cm

5125CT- SLIM PANEL SİYAH KASA 125
5145CT- SLIM PANEL 115

3200 K

6400 K

6 W

11,8 cm

10,3 cm

1,5 cm

100

15

490 lm

69x37x33,5

220 V

20

15000

27,5cm

30 cm

2,8 cm

27,5cm

57 cm

59,5 cm

3,5 cm

57 cm

3,5 cm3,5 cm

PREMIUM PREMIUMPREMIUM

PREMIUM

5235CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 315

18 W

21 cm

2,7 cm

3015000

9,34

1820 lm

48x42,5x24,5

220 V

20

5238CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 500

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

30 W 2015000

8

3155 lm

42,5x32,5x32,5

220 V

20

28,5 cm

2,7 cm

9046CT- 60 x 60 CLIP IN KASA 220
9043CT- 60 x 60 KASA 400

10-20

40 W 1015000

19,3

3200 lm

65,5x21x67

220 V

20
59,5 cm

3,5 cm

57 cm

9043

9046

5650CT- ZÜMRÜT PANEL 95

3200 K

10 W9 cm

2 cm

11,7 cm

100

101155 lm

37x37x44

220 V

20

15000

PREMIUM

SİYAH KASA
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5146CT- SLIM PANEL 1755144CT- SLIM PANEL 105

5169CT- SLIM PANEL 2505147CT- SLIM PANEL 200

SLIM LED PANEL

2

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

SIVA ÜSTÜ VE BACKLIGHT LED PANEL 

3

5233CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 285

5234CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 340
5236CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL SİYAH KASA 360

5271CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 335

5272CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 360

5273CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 465

5274CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 495

6400 K

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K6400 K

6400 K

30 W25 W18 W

21 cm

2,7 cm

21 cm

2,7 cm

2015000

8

3155 lm

42,5x32,5x32,5

220 V

20

3015000

9,78

2600 lm

48x42,5x24,5

220 V

20

3015000

9,34

1820 lm

48x42,5x24,5

220 V

20

28,5 cm

2,7 cm

30 W25 W18 W

21 cm

2,7 cm

21 cm

2,7 cm

28,5 cm

2,7 cm

2015000

9

3155 lm

42,5x32,5x32,5

220 V

20

3015000

11,2

2600 lm

48x42,5x24,5

220 V

20

3015000

11

1820 lm

48x42,5x24,5

220 V

20

18 W15 W17,5 cm

1,5 cm

18,8 cm

20 cm

1,5 cm

22 cm

40

6,3

1490 lm

41x37x25

220 V

20

40

7,8

1820 lm

47x37x28,5

220 V

20

150001500012 W

9 W

14,5 cm

12,8 cm

1,5 cm

16,8 cm

15,2 cm

1,5 cm

60

8,3

820 lm

37x33x38,5

220 V

20

60

10

1155 lm

37x37x44

220 V

20

15000

15000

3 W

8,3 cm 

6,7 cm

1,5 cm

100

9,5

155 lm

49x37x28,5

220 V

20

15000

GECE
GÜNDÜZ

9247CT- BOLOGNA SENSÖRLÜ 700

3200 K

6400 K

22 cm

1,8 cm

20 W 2015000

20,5

2100 lm

48x30x29

220 V

20

5286CT- 30 x 30 CLIP-IN PANEL 315 5283CT- 60 x 60 BACKLIGHT 565

5284CT- 60 x 60 BACKLIGHT 670

54 W

25 W 2015000

15

2000 lm

63x41,5x33,5

220 V

3200 K

20

6400 K

1015000

19,3

4500 lm

65,5x21x67

220 V

20

6400 K

3200 K

6400 K

59,5 cm

5281CT- 60 x 60 BACKLIGHT  1.000

60 W 615000

19,3

3200 lm

65,5x21x67

220 V

20

6400 K

59,5 cm

KENDİNDEN
KASALI

SIVA
ÜSTÜ
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25 W 2015000

15

63x41,5x33,5

220 V

2600 lm

20

6400 K

29,5 cm

3 cm

5651CT- ZÜMRÜT PANEL 125 5652CT- ZÜMRÜT PANEL 150

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

20 W15 W11,5 cm

2 cm

14,2 cm

14 cm

2 cm

16,9 cm

60

6,31490 lm

41x37x25

220 V

20
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7,81820 lm

47x37x28,5

220 V
20

1500015000
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3200 K

6400 K

30 W 40

101155 lm

37x37x44

220 V

20

1500018,5 cm

2,2 cm

22 cm
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3200 K

6400 K

6 W

11,8 cm
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1,5 cm

100

15

490 lm

69x37x33,5

220 V

20

15000

27,5cm

30 cm

2,8 cm

27,5cm

57 cm

59,5 cm

3,5 cm

57 cm
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PREMIUM PREMIUMPREMIUM

PREMIUM
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18 W

21 cm

2,7 cm
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9,34

1820 lm
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220 V

20

5238CT- SIVA ÜSTÜ LED PANEL 500

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

30 W 2015000

8

3155 lm

42,5x32,5x32,5

220 V

20

28,5 cm

2,7 cm

9046CT- 60 x 60 CLIP IN KASA 220
9043CT- 60 x 60 KASA 400

10-20

40 W 1015000

19,3

3200 lm

65,5x21x67

220 V

20
59,5 cm

3,5 cm

57 cm

9043

9046

5650CT- ZÜMRÜT PANEL 95

3200 K

10 W9 cm
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100
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15000
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SİYAH KASA



4 5

12,5 cm

17
,6

 cm

11,5 cm

16
,5

 cm

10 cm

14
,8

 cm

LED AMPUL

6 cm

11
,4

 cm

8 cm

12
,4

 cm

13,5 cm

18
,6

 cm

6400 K

4328CT- 285

30

15

80x40x2865 W

15000

4300 lm

220 V

4262CT- 240

30

15

80x40x2855 W

15000

4300 lm

220 V E-27E-27

4242CT- 200

30

15

80x40x2845 W

15000

3700 lm

220 V

4263CT- 140

60

5,72

53,5x42,5x4335 W

15000

2200 lm

220 V

E-27

E-27

4330CT- 105

60

4,4

42,5x26,5x32,525 W

15000

1600 lm

220 V

4329CT- 75

200

5,72

53,5x42,5x4315 W

15000

1300 lm

220 V E-27E-27

6400 K

6400 K6400 K 6400 K

6400 K

160

25

6,4 / 11,9

65 / 126x22x23,5

G-13

9 / 18 W 15000

1000 / 2000 lm

220 V

6400 K

4223CT- LED FLORESAN 60 cm

3 cm

60 / 120 cm

3 
cm

6400 K

1151CT- PERVANE AMPUL 200

100

9

34,5x34,5x3930 W

15000

3250 lm

220 V E-27

33,5 cm

8,8 cm

6500 K

1152CT- PERVANE AMPUL 315

40

9,5

50x45x2642 W

15000

4500 lm

220 V E-27

19 cm

8,6 cm

14,5 cm

3200 K

4155CT- 240

30

15

80x40x2855 W

15000

3700 lm

220 V

4145CT- 200

40

5,72

53,5x42,5x4345 W

15000

2200 lm

220 V

E-27

E-27

4135CT- 155

60

4,4

42,5x26,5x32,535 W

15000

1600 lm

220 V

4125CT- 105

60

5,72

53,5x42,5x4325 W

15000

1300 lm

220 V E-27E-27

6400 K

6400 K6400 K 6400 K

4165CT- 280

30

15

80x40x2865 W

15000

4500 lm

220 V E-27

6400 K

KRİSTAL TORCH KRİSTAL TORCH KRİSTAL TORCH

KRİSTAL TORCH KRİSTAL TORCH

LED AMPUL

8 cm

10
,5

 cm

10 cm

11
,8

 cm

11,5 cm

13
,5

 cm

13,7 cm

15
,5

 cm

12,5 cm

13
,5

 cm

TORCH TORCH TORCH

TORCH TORCH TORCH

3200 K 3200 K 3200 K

3200 K

4,5 cm

8,
5 

cm

6 cm

10
,8

 cm

6 cm

10
,8

 cm

6,5 cm

12
,5

 cm

6 cm

10
,8

 cm

6,5 cm

12
,4

 cm

6 cm

12
,5

 cm

4277CT- 30

200

13

69,5x35,5x27,5

E-27

9 W

15000

830 lm

220 V

3200 K

6400 K

4232CT- 38

100

6

50x25x24

E-27/E-14

6 W

15000

500 lm

220 V

4178CT- 55

200

13

69,5x35,5x27,5

E-27

16 W 15000

1200 lm

220 V

4274CT- 57

200

15

40x35x27

E-27

15 W 15000

1200 lm

220 V

3200 K

6400 K

4177CT- 40

200

14

72x35,5x27,5

E-27

10 W

15000

1000 lm

220 V

3200 K

6400 K

4229CT- 200

100

6,8

40x35x27

E-27

9 W 15000

830 lm

220 V

6400 K

6400 K

4259CT- 170

100

13

69,5x35,5x27,5

E-27

15 W 15000

1200 lm

220 V

6400 K

ŞARJLI AMPULSENSÖRLÜ AMPUL

3200 K

6400 K

5 cm

15
 cm

Alev Efekti

Aydınlatma

Nefes Efekti

TERS ALEVDÜZ ALEV

6 cm

12
 cm

4058CT- 165

100

15

40x35x27

E-27

9 W 15000

800 lm

220 V

RGB

4059CT-

5 W

ALEV AMPUL 3 FONKSİYONLU

RGB LED AMPUL KUMANDALI 

7 METRE
ALGILAMA

8 SAAT
6400 K

255

50

13

69x35x27

E-27

15000

190 lm

220 V

AMBER

5 cm

5,
5 

cm

4215CT- 49

200

6,9

52,5x26,5x14,5

GU-10

8 W 15000

220 V

480 lm

3200 K

6400 K

4240CT- 46

200

3,86

52,5x26,5x14,5

GU-10

7 W 15000

290 lm

220 V

3200 K

6400 K

4212CT- 60

200

6,9

52,5x26,5x14,5

GU-10

10 W 15000

700 lm

220 V

3200 K

6400 K

ÇANAK LED AMPUL

4000 K

ÇANAK LED AMPULÇANAK LED AMPUL

6,5 cm

12
,5

 cm

4278CT- 120

100

13

69,5x35,5x27,5

E-27

12 W 15000

1200 lm

220 V

6400 K

DİMMERLİ AMPUL

6 cm

10
,8

 cm

4266CT- 50

200

14

72x35,5x27,5

E-27

12 W

15000

1000 lm

220 V

3200 K

6400 K

3200 K

9263CT- 10,50GU-10 DUY 12 CM KABLO

100037x31x22

16

5 cm

5,
5 

cm

5 cm

5,
5 

cm

YENİ
DİZAYN

YENİ
DİZAYN

YENİ
DİZAYN

YENİ
DİZAYN

YENİ
DİZAYN

PREMIUM

PREMIUM

1150CT- 375

52 W

KRİSTAL PERVANE AMPUL

56,5 cm

19 cm

6400 K6400 K

40

14

52,5x42,5x44,5

15000

5600 lm

220 V E-27

2454224CT- LED FLORESAN 120 cm

YENİ
DİZAYN

YEN
i

4233CT-
E-27

E-14

4215 RCT- 52

200

6,9

52,5x26,5x14,5

GU-10

8 W 15000

220 V

480 lm

AMBER

AMBER

5 cm

5,
5 

cm



4 5

12,5 cm

17
,6

 cm

11,5 cm

16
,5

 cm

10 cm

14
,8

 cm

LED AMPUL

6 cm

11
,4

 cm

8 cm

12
,4

 cm

13,5 cm

18
,6

 cm

6400 K

4328CT- 285

30

15

80x40x2865 W

15000

4300 lm

220 V

4262CT- 240

30

15

80x40x2855 W

15000

4300 lm

220 V E-27E-27

4242CT- 200

30

15

80x40x2845 W

15000

3700 lm

220 V

4263CT- 140

60

5,72

53,5x42,5x4335 W

15000

2200 lm

220 V

E-27

E-27

4330CT- 105

60

4,4

42,5x26,5x32,525 W

15000

1600 lm

220 V

4329CT- 75

200

5,72

53,5x42,5x4315 W

15000

1300 lm

220 V E-27E-27

6400 K

6400 K6400 K 6400 K

6400 K

160

25

6,4 / 11,9

65 / 126x22x23,5

G-13

9 / 18 W 15000

1000 / 2000 lm

220 V

6400 K

4223CT- LED FLORESAN 60 cm

3 cm

60 / 120 cm

3 
cm

6400 K

1151CT- PERVANE AMPUL 200

100

9

34,5x34,5x3930 W

15000

3250 lm

220 V E-27

33,5 cm

8,8 cm

6500 K

1152CT- PERVANE AMPUL 315

40

9,5

50x45x2642 W

15000

4500 lm

220 V E-27

19 cm

8,6 cm

14,5 cm

3200 K

4155CT- 240

30

15

80x40x2855 W

15000

3700 lm

220 V

4145CT- 200

40

5,72

53,5x42,5x4345 W

15000

2200 lm

220 V

E-27

E-27

4135CT- 155

60

4,4

42,5x26,5x32,535 W

15000

1600 lm

220 V

4125CT- 105

60

5,72

53,5x42,5x4325 W

15000

1300 lm

220 V E-27E-27

6400 K

6400 K6400 K 6400 K

4165CT- 280

30

15

80x40x2865 W

15000

4500 lm

220 V E-27

6400 K

KRİSTAL TORCH KRİSTAL TORCH KRİSTAL TORCH

KRİSTAL TORCH KRİSTAL TORCH

LED AMPUL

8 cm

10
,5

 cm

10 cm

11
,8

 cm

11,5 cm

13
,5

 cm

13,7 cm

15
,5

 cm

12,5 cm

13
,5

 cm

TORCH TORCH TORCH

TORCH TORCH TORCH

3200 K 3200 K 3200 K

3200 K

4,5 cm

8,
5 

cm

6 cm

10
,8

 cm

6 cm

10
,8

 cm

6,5 cm

12
,5

 cm

6 cm

10
,8

 cm

6,5 cm

12
,4

 cm

6 cm

12
,5

 cm

4277CT- 30

200

13

69,5x35,5x27,5

E-27

9 W

15000

830 lm

220 V

3200 K

6400 K

4232CT- 38

100

6

50x25x24

E-27/E-14

6 W

15000

500 lm

220 V

4178CT- 55

200

13

69,5x35,5x27,5

E-27

16 W 15000

1200 lm

220 V

4274CT- 57

200

15

40x35x27

E-27

15 W 15000

1200 lm

220 V

3200 K

6400 K

4177CT- 40

200

14

72x35,5x27,5

E-27

10 W

15000

1000 lm

220 V

3200 K

6400 K

4229CT- 200

100

6,8

40x35x27

E-27

9 W 15000

830 lm

220 V

6400 K

6400 K

4259CT- 170

100

13

69,5x35,5x27,5

E-27

15 W 15000

1200 lm

220 V

6400 K

ŞARJLI AMPULSENSÖRLÜ AMPUL

3200 K

6400 K

5 cm

15
 cm

Alev Efekti

Aydınlatma

Nefes Efekti

TERS ALEVDÜZ ALEV

6 cm

12
 cm

4058CT- 165

100

15

40x35x27

E-27

9 W 15000

800 lm

220 V

RGB

4059CT-

5 W

ALEV AMPUL 3 FONKSİYONLU

RGB LED AMPUL KUMANDALI 

7 METRE
ALGILAMA

8 SAAT
6400 K

255

50

13

69x35x27

E-27

15000

190 lm

220 V

AMBER

5 cm

5,
5 

cm

4215CT- 49

200

6,9

52,5x26,5x14,5

GU-10

8 W 15000

220 V

480 lm

3200 K

6400 K

4240CT- 46

200

3,86

52,5x26,5x14,5

GU-10

7 W 15000

290 lm

220 V

3200 K

6400 K

4212CT- 60

200

6,9

52,5x26,5x14,5

GU-10

10 W 15000

700 lm

220 V

3200 K

6400 K

ÇANAK LED AMPUL

4000 K

ÇANAK LED AMPULÇANAK LED AMPUL

6,5 cm

12
,5

 cm

4278CT- 120

100

13

69,5x35,5x27,5

E-27

12 W 15000

1200 lm

220 V

6400 K

DİMMERLİ AMPUL

6 cm

10
,8

 cm

4266CT- 50

200

14

72x35,5x27,5

E-27

12 W

15000

1000 lm

220 V

3200 K

6400 K

3200 K

9263CT- 10,50GU-10 DUY 12 CM KABLO

100037x31x22

16

5 cm

5,
5 

cm

5 cm

5,
5 

cm

YENİ
DİZAYN

YENİ
DİZAYN

YENİ
DİZAYN

YENİ
DİZAYN

YENİ
DİZAYN

PREMIUM

PREMIUM

1150CT- 375

52 W

KRİSTAL PERVANE AMPUL

56,5 cm

19 cm

6400 K6400 K

40

14

52,5x42,5x44,5

15000

5600 lm

220 V E-27

2454224CT- LED FLORESAN 120 cm

YENİ
DİZAYN

YEN
i

4233CT-
E-27

E-14

4215 RCT- 52

200

6,9

52,5x26,5x14,5

GU-10

8 W 15000

220 V

480 lm

AMBER

AMBER

5 cm

5,
5 

cm



76

LED FILAMENT AMPUL

6,5 cm

14
 cm

6,5 cm

14
 cm

6,5 cm

14
 cm

4,5 cm

7,
5 

cm

9,5 cm

14
,5

 cm

6,5 cm

14
 cm

6 cm

10
,8

 cm

9,5 cm

14
,5

 cm

6,5 cm

14
 cm

4,5 cm

8 
cm

4350CT- 135

100

9

76x36x31

E-27

4 W 15000

300 lm

220 V

4354CT- 225

50

6

48,5x48,5x30,5

E-27

6 W 15000

600 lm

220 V

3200 K

4284CT- 150

100

9

76x36x31

E-27

6 W 15000

540 lm

220 V

4290CT- 160

100

9

76x36x31

E-27

8 W 15000

650 lm

220 V

4353CT- 155

100

9

76x36x31

E-27

8 W 15000

1000 lm

220 V

3200 K

6400 K

4313CT- 185

100

9

76x36x31

E-27

6 W 15000

450 lm

220 V

4286CT- 260

50

6

48,5x48,5x30,5

E-27

6 W 15000

400 lm

220 V

4283CT- 78

200

7,3

50,5x50,5x22,5

E-27

4 W 15000

310 lm

220 V

4285CT- 110

200

6,9

44x30x21,5

E-27

4 W 15000

320 lm

220 V

4288CT- 72

200

7,3

50,5x50,5x22,5

E-27

4 W 15000

280 lm

220 V

3200 K

2,6 cm

5,
5 

cm

4261CT- 67

500

18

60x23x23

E-14

2 W 25000

220 V

140 lm

3200 K

6400 K

6 cm

10
,8

 cm

6 cm

10
,8

 cm

4231CT- 105

200

7

64x33x26

E-27

6 W 15000

610 lm

220 V

3200 K

4217CT- 120

200

7

64x33x26

E-27

8 W 15000

850 lm

220 V

3200 K

%100
DİMMER

AMBER AMBER AMBER

AMBER

AMBER

AMBER

AMBER

3,5 cm

10
 cm

3,5 cm

12
 cm

LED BUJİ VE KAPSÜL AMPUL 

3,8 cm

11
 cm

4079CT- 50

200

5

40x20x23,9

E-14

7 W 15000

680 lm

220 V

3200 K

6400 K

3,5 cm

12
 cm

4062CT- 70

200

3,7

40x20x29

E-14

4 W 15000

400 lm

220 V

3200 K

3,5 cm

10
 cm

4066CT- 65

200

3

40x20x29

E-14

4 W 15000

400 lm

220 V

3200 K

4281CT- 76

200

6

40x20x29

E-14

4 W 15000

320 lm

220 V

4280CT- 71

200

6

40x20x29

E-14

4 W 15000

320 lm

220 V

3,5 cm

10
 cm

3,5 cm

12
 cm

4064CT- 82

200

3,7

40x20x29

E-14

7 W 15000

600 lm

220 V

3200 K

4063CT- 77

200

3

40x20x29

E-14

7 W 15000

630 lm

220 V

3200 K AMBER

AMBER

4255CT- G-4 KAPSÜL 12 V 63

100061,2x23,4x28

G-4

3 W

25000

12 V

3200 K

6400 K

4252CT- G-4 KAPSÜL 12 V 70

1000

9,8

61,2x23,4x28

G-4

4 W

25000

210 lm

12 V

3200 K

6400 K

4222CT- G-9 KAPSÜL 220 V 105

1000

14,3

85x32x37

G-9

4 W

25000

620 lm

220 V

3200 K

6400 K

4221CT- G-9 KAPSÜL 220 V 73

1000

14,3

85x32x37

G-9

3 W

25000

190 lm

220 V

3200 K

6400 K

4249CT- G-9 KAPSÜL 220 V 53

1000

14,3

85x32x37

G-9

3 W

25000

195 lm

220 V

3200 K

6400 K

5 
cm

1,5 cm

5 
cm

1,5 cm

6 
cm

1,4 cm

3,
8 

cm

1,5 cm

3,
7 

cm

1,2 cm

9,8

195 lm

4248CT- G-9 KAPSÜL 220 V 70

1000

14,3

85x32x37

G-9

4 W

25000

600 lm

220 V

3200 K

6400 K

6,
1 

cm

1,6 cm

3,8 cm

11
,5

 cm

3,8 cm

11
,5

 cm

4092CT- 65

200

6,2

42x21,5x27

E-14

15000

800 lm

220 V

3200 K

6400 K

4091CT- 65

200

6,2

42x21,5x27

E-27

15000

800 lm

220 V

3200 K

6400 K

8 W 8 W



76

LED FILAMENT AMPUL

6,5 cm

14
 cm

6,5 cm

14
 cm

6,5 cm

14
 cm

4,5 cm

7,
5 

cm

9,5 cm

14
,5

 cm

6,5 cm

14
 cm

6 cm

10
,8

 cm

9,5 cm

14
,5

 cm

6,5 cm

14
 cm

4,5 cm

8 
cm

4350CT- 135

100

9

76x36x31

E-27

4 W 15000

300 lm

220 V

4354CT- 225

50

6

48,5x48,5x30,5

E-27

6 W 15000

600 lm

220 V

3200 K

4284CT- 150

100

9

76x36x31

E-27

6 W 15000

540 lm

220 V

4290CT- 160

100

9

76x36x31

E-27

8 W 15000

650 lm

220 V

4353CT- 155

100

9

76x36x31

E-27

8 W 15000

1000 lm

220 V

3200 K

6400 K

4313CT- 185

100

9

76x36x31

E-27

6 W 15000

450 lm

220 V

4286CT- 260

50

6

48,5x48,5x30,5

E-27

6 W 15000

400 lm

220 V

4283CT- 78

200

7,3

50,5x50,5x22,5

E-27

4 W 15000

310 lm

220 V

4285CT- 110

200

6,9

44x30x21,5

E-27

4 W 15000

320 lm

220 V

4288CT- 72

200

7,3

50,5x50,5x22,5

E-27

4 W 15000

280 lm

220 V

3200 K

2,6 cm

5,
5 

cm

4261CT- 67

500

18

60x23x23

E-14

2 W 25000

220 V

140 lm

3200 K

6400 K

6 cm

10
,8

 cm

6 cm

10
,8

 cm

4231CT- 105

200

7

64x33x26

E-27

6 W 15000

610 lm

220 V

3200 K

4217CT- 120

200

7

64x33x26

E-27

8 W 15000

850 lm

220 V

3200 K

%100
DİMMER

AMBER AMBER AMBER

AMBER

AMBER

AMBER

AMBER

3,5 cm

10
 cm

3,5 cm

12
 cm

LED BUJİ VE KAPSÜL AMPUL 

3,8 cm

11
 cm

4079CT- 50

200

5

40x20x23,9

E-14

7 W 15000

680 lm

220 V

3200 K

6400 K

3,5 cm

12
 cm

4062CT- 70

200

3,7

40x20x29

E-14

4 W 15000

400 lm

220 V

3200 K

3,5 cm

10
 cm

4066CT- 65

200

3

40x20x29

E-14

4 W 15000

400 lm

220 V

3200 K

4281CT- 76

200

6

40x20x29

E-14

4 W 15000

320 lm

220 V

4280CT- 71

200

6

40x20x29

E-14

4 W 15000

320 lm

220 V

3,5 cm

10
 cm

3,5 cm

12
 cm

4064CT- 82

200

3,7

40x20x29

E-14

7 W 15000

600 lm

220 V

3200 K

4063CT- 77

200

3

40x20x29

E-14

7 W 15000

630 lm

220 V

3200 K AMBER

AMBER

4255CT- G-4 KAPSÜL 12 V 63

100061,2x23,4x28

G-4

3 W

25000

12 V

3200 K

6400 K

4252CT- G-4 KAPSÜL 12 V 70

1000

9,8

61,2x23,4x28

G-4

4 W

25000

210 lm

12 V

3200 K

6400 K

4222CT- G-9 KAPSÜL 220 V 105

1000

14,3

85x32x37

G-9

4 W

25000

620 lm

220 V

3200 K

6400 K

4221CT- G-9 KAPSÜL 220 V 73

1000

14,3

85x32x37

G-9

3 W

25000

190 lm

220 V

3200 K

6400 K

4249CT- G-9 KAPSÜL 220 V 53

1000

14,3

85x32x37

G-9

3 W

25000

195 lm

220 V

3200 K

6400 K

5 
cm

1,5 cm

5 
cm

1,5 cm

6 
cm

1,4 cm

3,
8 

cm

1,5 cm

3,
7 

cm

1,2 cm

9,8

195 lm

4248CT- G-9 KAPSÜL 220 V 70

1000

14,3

85x32x37

G-9

4 W

25000

600 lm

220 V

3200 K

6400 K

6,
1 

cm

1,6 cm

3,8 cm

11
,5

 cm

3,8 cm

11
,5

 cm

4092CT- 65

200

6,2

42x21,5x27

E-14

15000

800 lm

220 V

3200 K

6400 K

4091CT- 65

200

6,2

42x21,5x27

E-27

15000

800 lm

220 V

3200 K

6400 K

8 W 8 W
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12V-220V ŞERİT LED VE RGB SET
6400 K

3200 K

MAVİ

4480CT- 3310 ÇİP İÇ MEKAN

500

3,65

33x33x15

750 lm/mt

12 V

20

4539CT- 61240 LEDLİ İÇ MEKAN

500

6,6

41x41x22

1500 lm/mt

20

4592CT- 10,50KRİSTAL LED MODÜL

4481CT-

4482CT-
YEŞİL

KIRMIZI

4000 K

4483CT-

4484

4486

CT-

CT-

4485CT-

906400 K

3200 K

4535CT- 12 ÇİP İÇ MEKAN 

4537CT-

200

6,6

41x41x22

1800 lm/mt

12 V

20

3200 K6400 K

2000

130 lm

12 V

64

AMBER

4568CT- 2.250

20

8

51,8x21x28

160 lm

12 V

RGB

4558CT- 5504557CT- 320 PROFESYONEL RGB ŞERİT LED SETİRGB ŞERİT LED SETİ

96x16 STICKER SCREEN

(5 mt RGB LED+TRAFO+RGB KUMANDA) (5 mt RGB LED+TRAFO+RGB KUMANDA)

20

50

8

30x55x15

90 lm/mt

220 V

RGB

20

50

7

30x55x15

60 lm/mt

220 V

RGB

20

AMBER

4534CT- 110RGB DIŞ MEKAN

4593CT- 29220 V LED MODÜL

2000

20

4545CT- 66RGB İÇ MEKAN

500

4,95

33x33x15

750 lm/mt

4591CT- 21,50SOFT LED MODÜL

2000

64

96
RENK

352
RENK

YÜKSEK
LÜMEN

50 lm

12 V

70 lm

220 V

220
VOLT

12 mm
DOUBLE PCB

RGB

62

500

8,4

33x33x20

750 lm/mt

12 V

44

6400 K

3200 K

4487CT- 10 ÇİP DIŞ MEKAN

4488CT-
AMBER4492CT-

4000 K

24 V

4540CT- 37120 LEDLİ ŞERİT LED

500

6,6

41x41x22

1500 lm/mt

20

3200 K6400 K

4000 K

12 V0,1 cm

0,8 cm

4495CT- 86

5033x33x15

300 lm/mt

220 V

64

4554CT- 240220 V NEON LED 1 mt (120 LED) 9,5 mm

CT-4549 6400 K

CT-4550 KIRMIZI

CT-4552 YEŞİL

CT-4553 3200 K

CT-4556 AMBER

CT-4551 MAVİ

65

CT-5050
220 V ŞERİT LED FİŞİ

220 V DIŞ MEKAN ŞERİT LED 
1 mt (120 LED)

10032x32x22

180 lm/mt

64

CT-4559 165
220 V NEON LED FİŞİ

1,5 cm

1,05 cm

0,48 cm

0,82 cm

AMBER MAVİ

KIRMIZI

YEŞİL3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

AMBER

4496CT-
4497CT-

4499CT-

NEON, MODÜL LED, YILBAŞI SÜSÜ VE SARMAŞIK 

220 V 10 ÇİP ŞERİT LED FİŞİ

İÇ/DIŞ
KULLANIM

KENDİNDEN 
YAPIŞKANLI

220 V TRAFOSUZ 120 LED

100

6,2

33x33x15

1000 lm/mt

220 V

64

4561CT- 140

CT-4560 60
220 V COB NEON LED FİŞİ

0,73 cm

1,1 cm

AMBER

3200 K

6400 K

220 V COB NEON LED
YÜKSEK
LÜMEN

60

25
0,48 cm

0,89 cm

120
LED

TAK
ÇALIŞTIR

15033x33x15

300 lm/mt

12 V

4455CT- 11512 V NEON LED

AMBER MAVİ

KIRMIZI

YEŞİL3200 K

6400 K

PEMBE

SARI

BUZ MAVİ

4465CT- 23012 V RGB NEON LED

15034x34x14,5

500 lm/mt

12 V

64

1,2 cm

0,5 cm

12 V 220 V

1,25 cm

0,52 cm

AMBER

RGB

64

2032x32x22

180 lm/mt

220 V

64

4567CT- 1.200PIXEL NEON LED SET

RGB

4595CT- 115

100

4,95

33x33x15

750 lm/mt

44

3200 K

6400 K

AMBER

4596CT-
4597CT-

4599CT-
220 V 10 ÇİP ŞERİT LED FİŞİ

İÇ/DIŞ
KULLANIM

KENDİNDEN 
YAPIŞKANLI

220 V TRAFOSUZ 240 LED

30
0,32 cm

1,18 cm

240
LED

TAK
ÇALIŞTIR

220 V300

4,95

33x33x15

750 lm/mt

44

220 V

8501CT- 1.50010 MT DIŞ MEKAN EKLENEBİLİR 

8502CT- 1.050ANİMASYONLU EKLENEBİLİR 

3035x16x18

8503CT- 2.1502x1 SAÇAK DIŞ MEKAN

8504CT- 1.3002x0,60 ANİMASYONLU SAÇAK

4538CT- 61240 LEDLİ İÇ MEKAN

500

6,6

41x41x22

1500 lm/mt

20

3200 K6400 K

AMBER4000 K

12 V

YEN
i

YEN
i

24
VOLT

5 METRE
KUMANDALI

240
LEDLİ

44

FLAŞLI

FLAŞLI

2448x28x62

64

2042x31x56

64

3026x21x21

44

7069CT- 700SARMAŞIK DIŞ MEKAN
EKLENEBİLİR - E27

25

9,5

69x36x28

64

E-27

5
METRE

5
DUY

7070CT- 1.900SARMAŞIK DIŞ MEKAN
EKLENEBİLİR - E27

10

9,5

69x36x28

64

E-27

10
METRE

20
DUY

3200 K

3200 K

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

23

8,5

21,5

7,5

60-80-100 CM SAÇAK

105

500

6,6

41x41x22

1100 lm/mt

20

12 V

YEN
i4541ACT-

4541BCT-

4541GCT-

4541KCT-

3200 K6400 K

AMBER4000 K

COB ŞERİT LED

4566CT- 350

100

6,6

41x41x22

450 lm

12 V

RGB

USB RGB ŞERİT LED SET (3 mt) 

20

YEN
i

40-60 CM SAÇAK

7071CT- 1.350SARMAŞIK 10 AMPULLÜ LEDLİ SET

25

9,5

69x36x28

64

3200 K

6400 K

AMBER

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

METİN
YAZMA

RESİM
GALERİSİ

KENDİN
YAP

RİTİM
MÜZİK

YEN
i

0,1 cm

0,96 cm

0,16 cm

0,96 cm
0,23 cm

0,8 cm

0,096 cm

0,76 cm

0,12 cm

1,2 cm
0,2 cm

0,76 cm

0,1 cm

0,96 cm

12
VOLT

240
LEDLİ

PREMIUM

1,25 cm

0,52 cm
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12V-220V ŞERİT LED VE RGB SET
6400 K

3200 K

MAVİ

4480CT- 3310 ÇİP İÇ MEKAN

500

3,65

33x33x15

750 lm/mt

12 V

20

4539CT- 61240 LEDLİ İÇ MEKAN

500

6,6

41x41x22

1500 lm/mt

20

4592CT- 10,50KRİSTAL LED MODÜL

4481CT-

4482CT-
YEŞİL

KIRMIZI

4000 K

4483CT-

4484

4486

CT-

CT-

4485CT-

906400 K

3200 K

4535CT- 12 ÇİP İÇ MEKAN 

4537CT-

200

6,6

41x41x22

1800 lm/mt

12 V

20

3200 K6400 K

2000

130 lm

12 V

64

AMBER

4568CT- 2.250

20

8

51,8x21x28

160 lm

12 V

RGB

4558CT- 5504557CT- 320 PROFESYONEL RGB ŞERİT LED SETİRGB ŞERİT LED SETİ

96x16 STICKER SCREEN

(5 mt RGB LED+TRAFO+RGB KUMANDA) (5 mt RGB LED+TRAFO+RGB KUMANDA)

20

50

8

30x55x15

90 lm/mt

220 V

RGB

20

50

7

30x55x15

60 lm/mt

220 V

RGB

20

AMBER

4534CT- 110RGB DIŞ MEKAN

4593CT- 29220 V LED MODÜL

2000

20

4545CT- 66RGB İÇ MEKAN

500

4,95

33x33x15

750 lm/mt

4591CT- 21,50SOFT LED MODÜL

2000

64

96
RENK

352
RENK

YÜKSEK
LÜMEN

50 lm

12 V

70 lm

220 V

220
VOLT

12 mm
DOUBLE PCB

RGB

62

500

8,4

33x33x20

750 lm/mt

12 V

44

6400 K

3200 K

4487CT- 10 ÇİP DIŞ MEKAN

4488CT-
AMBER4492CT-

4000 K

24 V

4540CT- 37120 LEDLİ ŞERİT LED

500

6,6

41x41x22

1500 lm/mt

20

3200 K6400 K

4000 K

12 V0,1 cm

0,8 cm

4495CT- 86

5033x33x15

300 lm/mt

220 V

64

4554CT- 240220 V NEON LED 1 mt (120 LED) 9,5 mm

CT-4549 6400 K

CT-4550 KIRMIZI

CT-4552 YEŞİL

CT-4553 3200 K

CT-4556 AMBER

CT-4551 MAVİ

65

CT-5050
220 V ŞERİT LED FİŞİ

220 V DIŞ MEKAN ŞERİT LED 
1 mt (120 LED)

10032x32x22

180 lm/mt

64

CT-4559 165
220 V NEON LED FİŞİ

1,5 cm

1,05 cm

0,48 cm

0,82 cm

AMBER MAVİ

KIRMIZI

YEŞİL3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

AMBER

4496CT-
4497CT-

4499CT-

NEON, MODÜL LED, YILBAŞI SÜSÜ VE SARMAŞIK 

220 V 10 ÇİP ŞERİT LED FİŞİ

İÇ/DIŞ
KULLANIM

KENDİNDEN 
YAPIŞKANLI

220 V TRAFOSUZ 120 LED

100

6,2

33x33x15

1000 lm/mt

220 V

64

4561CT- 140

CT-4560 60
220 V COB NEON LED FİŞİ

0,73 cm

1,1 cm

AMBER

3200 K

6400 K

220 V COB NEON LED
YÜKSEK
LÜMEN

60

25
0,48 cm

0,89 cm

120
LED

TAK
ÇALIŞTIR

15033x33x15

300 lm/mt

12 V

4455CT- 11512 V NEON LED

AMBER MAVİ

KIRMIZI

YEŞİL3200 K

6400 K

PEMBE

SARI

BUZ MAVİ

4465CT- 23012 V RGB NEON LED

15034x34x14,5

500 lm/mt

12 V

64

1,2 cm

0,5 cm

12 V 220 V

1,25 cm

0,52 cm

AMBER

RGB

64

2032x32x22

180 lm/mt

220 V

64

4567CT- 1.200PIXEL NEON LED SET

RGB

4595CT- 115

100

4,95

33x33x15

750 lm/mt

44

3200 K

6400 K

AMBER

4596CT-
4597CT-

4599CT-
220 V 10 ÇİP ŞERİT LED FİŞİ

İÇ/DIŞ
KULLANIM

KENDİNDEN 
YAPIŞKANLI

220 V TRAFOSUZ 240 LED

30
0,32 cm

1,18 cm

240
LED

TAK
ÇALIŞTIR

220 V300

4,95

33x33x15

750 lm/mt

44

220 V

8501CT- 1.50010 MT DIŞ MEKAN EKLENEBİLİR 

8502CT- 1.050ANİMASYONLU EKLENEBİLİR 

3035x16x18

8503CT- 2.1502x1 SAÇAK DIŞ MEKAN

8504CT- 1.3002x0,60 ANİMASYONLU SAÇAK

4538CT- 61240 LEDLİ İÇ MEKAN

500

6,6

41x41x22

1500 lm/mt

20

3200 K6400 K

AMBER4000 K

12 V

YEN
i

YEN
i

24
VOLT

5 METRE
KUMANDALI

240
LEDLİ

44

FLAŞLI

FLAŞLI

2448x28x62

64

2042x31x56

64

3026x21x21

44

7069CT- 700SARMAŞIK DIŞ MEKAN
EKLENEBİLİR - E27

25

9,5

69x36x28

64

E-27

5
METRE

5
DUY

7070CT- 1.900SARMAŞIK DIŞ MEKAN
EKLENEBİLİR - E27

10

9,5

69x36x28

64

E-27

10
METRE

20
DUY

3200 K

3200 K

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

23

8,5

21,5

7,5

60-80-100 CM SAÇAK

105

500

6,6

41x41x22

1100 lm/mt

20

12 V

YEN
i4541ACT-

4541BCT-

4541GCT-

4541KCT-

3200 K6400 K

AMBER4000 K

COB ŞERİT LED

4566CT- 350

100

6,6

41x41x22

450 lm

12 V

RGB

USB RGB ŞERİT LED SET (3 mt) 

20

YEN
i

40-60 CM SAÇAK

7071CT- 1.350SARMAŞIK 10 AMPULLÜ LEDLİ SET

25

9,5

69x36x28

64

3200 K

6400 K

AMBER

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

METİN
YAZMA

RESİM
GALERİSİ

KENDİN
YAP

RİTİM
MÜZİK

YEN
i

0,1 cm

0,96 cm

0,16 cm

0,96 cm
0,23 cm

0,8 cm

0,096 cm

0,76 cm

0,12 cm

1,2 cm
0,2 cm

0,76 cm

0,1 cm

0,96 cm

12
VOLT

240
LEDLİ

PREMIUM

1,25 cm

0,52 cm
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120 W 60 W 
3,4 cm

12 cm

2,
2 

cm

5 cm

13,8 cm

2,
2 

cm

5 cm

17,7 cm

2,
2 

cm

200 W

150 W 
5 cm

17,7 cm

2,
2 

cm

360 W
5 cm

23,7 cm

2,
2 

cm

250 W
5 cm

20 cm

2,
2 

cm

150 W
4,5 cm

17,5 cm

3,
5 

cm

200 W
4,5 cm

19,5 cm

3,
5 

cm

250 W
4,5 cm

21,5 cm

3,
5 

cm

300 W
6,5 cm

24,5 cm

4 
cm

10 AMPER 12,5 AMPER5 AMPER

21 AMPER 30 AMPER17 AMPER

10 mt

10
ÇİP

7 mt

10
ÇİP

5 mt

10
ÇİP

25 mt

10
ÇİP

18 mt

10
ÇİP

16 mt

10
ÇİP

16 mt

10
ÇİP

7 mt

10
ÇİP

21 mt

10
ÇİP

18 mt

10
ÇİP

2576CT- 3402574CT- 225 2560CT- 440

2577CT- 5652561CT- 490 2578CT- 675

2592CT- 675 2593CT- 975

2594CT- 1.150 2595CT- 1.650

100

12

41x21x27,5

20

100

13,8

41x21x27,5

20

150

11

39x18,5x24

20

50

17,6

39,5x29x25

20

50

20

45x29x25,5

20

100

20

45x29x25,5

20

40

17,6

39,5x29x25

64

50

17,6

39,5x29x25

64

20

17,6

39,5x29x2512 V

64

30

17,6

39,5x29x25

64

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

400 W
5,3 cm

28,5 cm

2 
cm

480 W
5,3 cm

33,5 cm

2 
cm

33 AMPER 2570CT- 1.000 40 AMPER 2571CT- 1.300

20

17,6

39,5x29x25

20

40 mt

10
ÇİP

20

17,6

39,5x29x25

20

30 mt

10
ÇİP

12 V 12 V

12,5 AMPER DIŞ MEKAN 17 AMPER DIŞ MEKAN

21 AMPER DIŞ MEKAN 25 AMPER DIŞ MEKAN

5,3 cm

10,5 cm

2 
cm

60 W 200 W

5,3 cm

19,8 cm

2 
cm

150 W

5,3 cm

17 cm

2 
cm

250 W

5,3 cm

30,5 cm

2 
cm

360 W
5,3 cm

34,5 cm

2 
cm

ŞERİT LED TRAFOSU, ADAPTÖR, DRIVER VE ACİL AYDINLATMA KİTİ

200

20

45x29x25,5

20

5 mt

10
ÇİP

100

20

45x29x25,5

20

7 mt

10
ÇİP

100

17,6

39,5x29x25

20

16 mt

10
ÇİP

50

17,6

39,5x29x25

20

18 mt

10
ÇİP

5 AMPER2674CT- 170 12,5 AMPER2675CT- 230 17 AMPER2679CT- 275

21 AMPER2677CT- 330

60 W 15070x45x95

12 V

20

5 mt

10
ÇİP

5 AMPER2553CT- 280

42 W 15065x40x90

12 V

20

4 mt

10
ÇİP

3,5 AMPER2552CT- 170

24 W 15070x55x115

12 V

20

3 mt

10
ÇİP

2 AMPER2551CT- 120

30 AMPER2678CT- 395

50

17,6

39,5x29x25

20

25 mt

10
ÇİP

10010036x32x26

220 V

20

DRIVER 3-60 W 2544CT- 325 DRIVER 9-18 W2516CT- 40

12 V

ACİL
AYDINLATMA

4 cm

15 cm

2,8 cm

12 V

12 V 12 V 12 V

3,4 cm

12 cm

2,
2 

cm

200 W 600 W
5 cm

17,7 cm

2,
2 

cm

400 W
5 cm

13,8 cm

2,
2 

cm

150

18,6

29x26x22

20

5 mt

10
ÇİP

50

13

30x22x29,5

20

7 mt

10
ÇİP

50

13

30x22x29,5

20

16 mt

10
ÇİP

8 AMPER 2580CT- 225 17 AMPER 2581CT- 570 25 AMPER 2582CT- 670

24 V 24 V 24 V

24 VOLT 24 VOLT 24 VOLT

3 cm

6 cm

1,5 cm

ŞERİT LED TRAFOSU (KLEMENSLİ)
KOLAY 

BAĞLANTI
HIZLI 

KURULUM

KLEMENSLİ KLEMENSLİ

KLEMENSLİ KLEMENSLİ KLEMENSLİ

23x26x17,5

2,615,3

20

220 V

PREMIUM PREMIUM PREMIUM

PREMIUM PREMIUM PREMIUM

PREMIUM PREMIUM

PREMIUM PREMIUM

PREMIUM PREMIUM

PREMIUM PREMIUM PREMIUM
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120 W 60 W 
3,4 cm

12 cm

2,
2 

cm

5 cm

13,8 cm

2,
2 

cm

5 cm

17,7 cm

2,
2 

cm

200 W

150 W 
5 cm

17,7 cm

2,
2 

cm

360 W
5 cm

23,7 cm

2,
2 

cm

250 W
5 cm

20 cm

2,
2 

cm

150 W
4,5 cm

17,5 cm

3,
5 

cm

200 W
4,5 cm

19,5 cm

3,
5 

cm

250 W
4,5 cm

21,5 cm

3,
5 

cm

300 W
6,5 cm

24,5 cm

4 
cm

10 AMPER 12,5 AMPER5 AMPER

21 AMPER 30 AMPER17 AMPER

10 mt

10
ÇİP

7 mt

10
ÇİP

5 mt

10
ÇİP

25 mt

10
ÇİP

18 mt

10
ÇİP

16 mt

10
ÇİP

16 mt

10
ÇİP

7 mt

10
ÇİP

21 mt

10
ÇİP

18 mt

10
ÇİP

2576CT- 3402574CT- 225 2560CT- 440

2577CT- 5652561CT- 490 2578CT- 675

2592CT- 675 2593CT- 975

2594CT- 1.150 2595CT- 1.650

100

12

41x21x27,5

20

100

13,8

41x21x27,5

20

150

11

39x18,5x24

20

50

17,6

39,5x29x25

20

50

20

45x29x25,5

20

100

20

45x29x25,5

20

40

17,6

39,5x29x25

64

50

17,6

39,5x29x25

64

20

17,6

39,5x29x2512 V

64

30

17,6

39,5x29x25

64

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

400 W
5,3 cm

28,5 cm

2 
cm

480 W
5,3 cm

33,5 cm

2 
cm

33 AMPER 2570CT- 1.000 40 AMPER 2571CT- 1.300

20

17,6

39,5x29x25

20

40 mt

10
ÇİP

20

17,6

39,5x29x25

20

30 mt

10
ÇİP

12 V 12 V

12,5 AMPER DIŞ MEKAN 17 AMPER DIŞ MEKAN

21 AMPER DIŞ MEKAN 25 AMPER DIŞ MEKAN

5,3 cm

10,5 cm

2 
cm

60 W 200 W

5,3 cm

19,8 cm

2 
cm

150 W

5,3 cm

17 cm

2 
cm

250 W

5,3 cm

30,5 cm

2 
cm

360 W
5,3 cm

34,5 cm

2 
cm

ŞERİT LED TRAFOSU, ADAPTÖR, DRIVER VE ACİL AYDINLATMA KİTİ

200

20

45x29x25,5

20

5 mt

10
ÇİP

100

20

45x29x25,5

20

7 mt

10
ÇİP

100

17,6

39,5x29x25

20

16 mt

10
ÇİP

50

17,6

39,5x29x25

20

18 mt

10
ÇİP

5 AMPER2674CT- 170 12,5 AMPER2675CT- 230 17 AMPER2679CT- 275

21 AMPER2677CT- 330

60 W 15070x45x95

12 V

20

5 mt

10
ÇİP

5 AMPER2553CT- 280

42 W 15065x40x90

12 V

20

4 mt

10
ÇİP

3,5 AMPER2552CT- 170

24 W 15070x55x115

12 V

20

3 mt

10
ÇİP

2 AMPER2551CT- 120

30 AMPER2678CT- 395

50

17,6

39,5x29x25

20

25 mt

10
ÇİP

10010036x32x26

220 V

20

DRIVER 3-60 W 2544CT- 325 DRIVER 9-18 W2516CT- 40

12 V

ACİL
AYDINLATMA

4 cm

15 cm

2,8 cm

12 V

12 V 12 V 12 V

3,4 cm

12 cm

2,
2 

cm

200 W 600 W
5 cm

17,7 cm

2,
2 

cm

400 W
5 cm

13,8 cm

2,
2 

cm

150

18,6

29x26x22

20

5 mt

10
ÇİP

50

13

30x22x29,5

20

7 mt

10
ÇİP

50

13

30x22x29,5

20

16 mt

10
ÇİP

8 AMPER 2580CT- 225 17 AMPER 2581CT- 570 25 AMPER 2582CT- 670

24 V 24 V 24 V

24 VOLT 24 VOLT 24 VOLT

3 cm

6 cm

1,5 cm

ŞERİT LED TRAFOSU (KLEMENSLİ)
KOLAY 

BAĞLANTI
HIZLI 

KURULUM

KLEMENSLİ KLEMENSLİ

KLEMENSLİ KLEMENSLİ KLEMENSLİ

23x26x17,5

2,615,3

20

220 V

PREMIUM PREMIUM PREMIUM

PREMIUM PREMIUM PREMIUM

PREMIUM PREMIUM

PREMIUM PREMIUM

PREMIUM PREMIUM

PREMIUM PREMIUM PREMIUM



4657CT- 425

4663CT- 1.800

4658CT- 4754656CT- 350

200 W

20 W 50 W30 W

10

12

17800 lm

50x20x34

220 V

64

6400 K

60

15,7

2550 lm

46x40x21,5

220 V

64

40

12

42x20x30

220 V

64

4659CT- 675 4662CT- 1.300

150 W100 W 4046x20x34

64

6400 K

20

12

13000 lm

44x20x29

220 V

64

6400 K

22
,4

 cm

30,4 cm

2,5 cm

60

15000

12

31x25,5x43,5

220 V

64

6400 K 6400 K

4664CT- 2.750

300 W 5

12

25000 lm

42x20x30

220 V

64

6400 K

4665CT- 4.400

400 W 442x20x30  

64

6400 K

8,
75

 cm

9,8 cm

2,65 cm

10
,5

 cm

12 cm

2,7 cm

12
,4

 cm

18,4 cm

2,5 cm

14
,4

 cm

20,4 cm

2,5 cm

26
,4

 cm

38,4 cm

3,25 cm

30
,4

 cm

43 cm

2,5 cm

6400 K

19
,4

 cm

25,4 cm

2,5 cm

1600 lm

12

8500 lm

220 V

12

4000 lm

220 V

32000 lm

3200 K

4666CT- 5.250

600 W 442x20x30  

64

6400 K

34
,5

 cm

51cm

3,5 cm

220 V

48000 lm

220 V

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

15000 15000

15000 15000 15000

15000 15000

15000

4667CT- 7.000

800 W 442x20x30  

64

6400 K

32
,8

 cm

48,8cm

3 cm

PROJEKTÖR

PLATINUM

23,5 cm

3,5cm

120 W

4688CT- ZİRVE YÜKSEK TAVAN 1.800

20

30000

8500 lm

71x47,5x54,5

64

6400 KPLATINUM

35,5 cm

4 cm

300 W

4689CT- DORUK YÜKSEK TAVAN 3.000

20

30000

25000 lm

71x47,5x54,5

64

6400 K

220 V

PLATINUM

240 W

4687CT- KARTAL YÜKSEK TAVAN 3.500

10

30000

8500 lm

71x47,5x54,5

20

6400 K

220 V

5,
3 

cm

9,7 cm

101 cm

YEN
i

300 W

35 cm

45
 cm

28
,6

 cm

36,5 cm

9 cm

4650CT- AMAZON SOLAR PROJEKTÖR 4.500

5

10

1600 lm

54x32x24

6400 K

64 

15000

45x35
SOLAR PANEL

P İ L
20.000 maH

YEN
i

120 W

29 cm

35
 cm

22
,5

 cm

26,5 cm

7,3 cm

4648CT- KONGO SOLAR PROJEKTÖR 2.750

6

10

1600 lm

54x32x24

6400 K

64

15000

29x35
SOLAR PANEL

P İ L
8000 maH

15000

200 W

17
 cm

21 cm

4698CT- MİAMİ SOLAR PROJEKTÖR 1.225

20

12

2200 lm

51,5x37x50

44

3200 K

4000 K

6400 K

MIKNATISLI

P İ L
7200 maH

200 W

23,5 cm

39
 cm

17
,4

 cm

21 cm

4,3 cm

4649CT- ATLAS SOLAR PROJEKTÖR 3.250

5

10

1700 lm

34x28x44

6400 K

64

15000

PLATINUM

12 13

SOLAR PROJEKTÖR VE YÜKSEK TAVAN ARMATÜRPROJEKTÖR

220 V

220 V

48000 lm

15000

YEN
i

571
L E D L İ

281
L E D L İ

336
L E D L İ

PLATINUM240
WATT

YÜKSEK
LÜMEN

YEN
i



4657CT- 425

4663CT- 1.800

4658CT- 4754656CT- 350

200 W

20 W 50 W30 W

10

12

17800 lm

50x20x34

220 V

64

6400 K

60

15,7

2550 lm

46x40x21,5

220 V

64

40

12

42x20x30

220 V

64

4659CT- 675 4662CT- 1.300

150 W100 W 4046x20x34

64

6400 K

20

12

13000 lm

44x20x29

220 V

64

6400 K

22
,4

 cm

30,4 cm

2,5 cm

60

15000

12

31x25,5x43,5

220 V

64

6400 K 6400 K

4664CT- 2.750

300 W 5

12

25000 lm

42x20x30

220 V

64

6400 K

4665CT- 4.400

400 W 442x20x30  

64

6400 K

8,
75

 cm

9,8 cm

2,65 cm

10
,5

 cm

12 cm

2,7 cm

12
,4

 cm

18,4 cm

2,5 cm

14
,4

 cm

20,4 cm

2,5 cm

26
,4

 cm

38,4 cm

3,25 cm

30
,4

 cm

43 cm

2,5 cm

6400 K

19
,4

 cm

25,4 cm

2,5 cm

1600 lm

12

8500 lm

220 V

12

4000 lm

220 V

32000 lm

3200 K

4666CT- 5.250

600 W 442x20x30  

64

6400 K

34
,5

 cm

51cm

3,5 cm

220 V

48000 lm

220 V

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

PROJEKTÖR

PLATINUM

15000 15000

15000 15000 15000

15000 15000

15000

4667CT- 7.000

800 W 442x20x30  

64

6400 K

32
,8

 cm

48,8cm

3 cm

PROJEKTÖR

PLATINUM

23,5 cm

3,5cm

120 W

4688CT- ZİRVE YÜKSEK TAVAN 1.800

20

30000

8500 lm

71x47,5x54,5

64

6400 KPLATINUM

35,5 cm

4 cm

300 W

4689CT- DORUK YÜKSEK TAVAN 3.000

20

30000

25000 lm

71x47,5x54,5

64

6400 K

220 V

PLATINUM

240 W

4687CT- KARTAL YÜKSEK TAVAN 3.500

10

30000

8500 lm

71x47,5x54,5

20

6400 K

220 V

5,
3 

cm

9,7 cm

101 cm

YEN
i

300 W

35 cm

45
 cm

28
,6

 cm

36,5 cm

9 cm

4650CT- AMAZON SOLAR PROJEKTÖR 4.500

5

10

1600 lm

54x32x24

6400 K

64 

15000

45x35
SOLAR PANEL

P İ L
20.000 maH

YEN
i

120 W

29 cm

35
 cm

22
,5

 cm

26,5 cm

7,3 cm

4648CT- KONGO SOLAR PROJEKTÖR 2.750

6

10

1600 lm

54x32x24

6400 K

64

15000

29x35
SOLAR PANEL

P İ L
8000 maH

15000

200 W

17
 cm

21 cm

4698CT- MİAMİ SOLAR PROJEKTÖR 1.225

20

12

2200 lm

51,5x37x50

44

3200 K

4000 K

6400 K

MIKNATISLI

P İ L
7200 maH

200 W

23,5 cm

39
 cm

17
,4

 cm

21 cm

4,3 cm

4649CT- ATLAS SOLAR PROJEKTÖR 3.250

5

10

1700 lm

34x28x44

6400 K

64

15000

PLATINUM

12 13

SOLAR PROJEKTÖR VE YÜKSEK TAVAN ARMATÜRPROJEKTÖR

220 V

220 V

48000 lm

15000

YEN
i

571
L E D L İ

281
L E D L İ

336
L E D L İ

PLATINUM240
WATT

YÜKSEK
LÜMEN

YEN
i



9950CT- ABANT GEMİCİ FENERİ 625

6400 K

4-6 SAAT

%100
DİMMER

220 v
ŞARJLI

20

10

60x48x22,5

20
20 cm

11,7 cm50

11,8

29,5x26x42

44

9123CT- POYRAZ KAFA FENERİ 465

6400 K

6 SAAT

USB
ŞARJLI

3,5 cm

6 cm

PREMIUM

100

11,8

29,5x26x42

44

9120CT- MİR KAFA FENERİ 155

6400 K

4 SAAT

USB
ŞARJLI

3,
5 

cm

8 cm

8024CT- KANDIRA EL FENERİ 145

6400 K

4-6 SAAT

3
FONKSİYONLU

USB
ŞARJLI

100

11,8

29,5x26x42

44

2,5 cm

9 cm

8025CT- ATAK EL FENERİ 425

6400 K

4-6 SAAT

9

ACİL
MODU

FONKSİYONLU

ZOOM
MODU

100

11,8

29,5x26x42

44

5,2 cm

16,4 cm

9952CT- SOMA EL FENERİ 540

6400 K

4-6 SAAT

220 v
ŞARJLI

20

11,8

29,5x26x42

20
20 cm

13,3 cm

11,5 cm

9990CT- TUNA IŞILDAK 850

6400 K4-6 SAAT

40

20

51,5x31,8x21,5

20

48,2 cm
9,7 cm

5,5 cm

9932CT- TUNA IŞILDAK 550

6400 K4-6 SAAT

31 cm
4,8 cm

4,2 cm

40

16,8

43,6x34,3x37,7

20

4,5x19x23,5

10,5

5060 lm

2040,5 cm

4,1 cm

1 cm

2464CT- BELLA CABINET 400

3200 K

4000 K

6400 K

ULTRA
SLIM

SENSÖRLÜ

DİMMERLİ

100

8,95

150 lm

55x33x39

20
15000

2 
cm

30 cm

3305249CT- MARTI LED APLİK 

3000 K

4000 K

6500 K

Dokunmatik
ANAHTARLI

DİMMERLİ

3,5 cm

3255250CT- KUMRU LED APLİK 

60 lm

3200 K

18
,7

 cm

2,65 cm 50

15000

10

36x35x38

220 V

20
6,2 cm

SENSÖRLÜ

100

8

57,5x24x20,5

5 V

7,8 cm

2 cm

7,
8 

cm

5180CT- SAKA CABINET 160

4000 K

SENSÖRLÜ

MIKNATISLI

9960CT- TUNA IŞILDAK 725

6400 K4-6 SAAT

40

22,5

43,8x34,7x51,5

20

45,2 cm4,7 cm

4,2 cm

14 15

ŞARJLI ÜRÜNLERSOKAK ARMATÜRLERİ

80 W 20

30000

5600 lm

55x12x23,5

64

6400 K

150 W6,6 cm

53
 cm

17,5 cm

4681CT- SOKAK 1.000 4682CT- SOKAK 2.000

12

30000

10500 lm

66x14,5x30

64

6400 K

3,8 cm

36
,2

cm

12,5 cm

PLATINUM PLATINUM

40 W

4693CT- SOLAR SOKAK 770

40

8

700 lm

42x60x44

6400 K

65
15000

24
cm

40
cm

14cm

UZAKTAN
KUMANDA

KONSOL
DAHİL

4643CT- SUPERNOVA SOLAR 3.900

900 W600 W 430000

9900 lm

55x12x23,5

65

6400 K

530000

6600 lm

53,5x40x43,5

65

6400 K

1200 W

4644CT- SUPERNOVA SOLAR 5.250 4645CT- SUPERNOVA SOLAR 6.100

430000

13200 lm

66x14,5x30

65

6400 K

12 SAAT
YANMA

5 cm

67
,6

 cm

34,1 cm

5 cm

59
,6

 cm

34,1 cm

5 cm

44
,6

 cm

34,1 cm

UZAKTAN
KUMANDA

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

6 cm
73

 cm

25 cm

6 cm

63
 cm

25 cm

5,7 cm

47
,9

 cm

23,5 cm

300 W250 W200 W

4640CT- SOLAR SOKAK 4641CT- SOLAR SOKAK 4642CT- SOLAR SOKAK2.300 3.150 3.700

5

20,2

2600 lm

75x27x32,5

6400 K

65

5

18,5

2200 lm

75,5x39x27

6400 K

65

10

15,8

1800 lm

65x41x27

6400 K

65
15000

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

15000 15000

4,9 cm

62
,5

 cm

22,5 cm

180 W

4692CT- SOLAR SOKAK 2.850

5

12

3000 lm

55x75x55

6400 K

65
15000

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

4,9 cm

46
,7

 cm

21 cm

120 W

4691CT- SOLAR SOKAK 2.000

10

10

2000 lm

50x75x55

6400 K

65
15000

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

4,9 cm

37
,5

 cm

18,6 cm

60 W

4690CT- SOLAR SOKAK 1.450

10

8

1000 lm

42x60x44

6400 K

65
15000

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

9949CT- 300

120

18

76x29,5x42,5

SERİNO ŞARJLI

8,8 cm

5,4 cm

17
,2

 cm

9948CT- 600

120

18

76x29,5x42,5

NEFES ŞARJLI 

5,8 cm

5,4 cm

17
 cm

YEN
i

ŞARJ

TYPE

GÖSTERGESİ

C

FLAŞ
MODU

6 cm

4,5x19x23,5

10,5

5060 lm

20

2465CT- MAGNETİK 2000 maH 550

3200 K

4000 K

6400 K

TYPE
C

KUMANDALIDOKUNMATİK
YEN

i

EL VANTİLATÖRÜ EL VANTİLATÖRÜ 

YEN
i



9950CT- ABANT GEMİCİ FENERİ 625

6400 K

4-6 SAAT

%100
DİMMER

220 v
ŞARJLI

20

10

60x48x22,5

20
20 cm

11,7 cm50

11,8

29,5x26x42

44

9123CT- POYRAZ KAFA FENERİ 465

6400 K

6 SAAT

USB
ŞARJLI

3,5 cm

6 cm

PREMIUM

100

11,8

29,5x26x42

44

9120CT- MİR KAFA FENERİ 155

6400 K

4 SAAT

USB
ŞARJLI

3,
5 

cm

8 cm

8024CT- KANDIRA EL FENERİ 145

6400 K

4-6 SAAT

3
FONKSİYONLU

USB
ŞARJLI

100

11,8

29,5x26x42

44

2,5 cm

9 cm

8025CT- ATAK EL FENERİ 425

6400 K

4-6 SAAT

9

ACİL
MODU

FONKSİYONLU

ZOOM
MODU

100

11,8

29,5x26x42

44

5,2 cm

16,4 cm

9952CT- SOMA EL FENERİ 540

6400 K

4-6 SAAT

220 v
ŞARJLI

20

11,8

29,5x26x42

20
20 cm

13,3 cm

11,5 cm

9990CT- TUNA IŞILDAK 850

6400 K4-6 SAAT

40

20

51,5x31,8x21,5

20

48,2 cm
9,7 cm

5,5 cm

9932CT- TUNA IŞILDAK 550

6400 K4-6 SAAT

31 cm
4,8 cm

4,2 cm

40

16,8

43,6x34,3x37,7

20

4,5x19x23,5

10,5

5060 lm

2040,5 cm

4,1 cm

1 cm

2464CT- BELLA CABINET 400

3200 K

4000 K

6400 K

ULTRA
SLIM

SENSÖRLÜ

DİMMERLİ

100

8,95

150 lm

55x33x39

20
15000

2 
cm

30 cm

3305249CT- MARTI LED APLİK 

3000 K

4000 K

6500 K

Dokunmatik
ANAHTARLI

DİMMERLİ

3,5 cm

3255250CT- KUMRU LED APLİK 

60 lm

3200 K

18
,7

 cm

2,65 cm 50

15000

10

36x35x38

220 V

20
6,2 cm

SENSÖRLÜ

100

8

57,5x24x20,5

5 V

7,8 cm

2 cm

7,
8 

cm

5180CT- SAKA CABINET 160

4000 K

SENSÖRLÜ

MIKNATISLI

9960CT- TUNA IŞILDAK 725

6400 K4-6 SAAT

40

22,5

43,8x34,7x51,5

20

45,2 cm4,7 cm

4,2 cm

14 15

ŞARJLI ÜRÜNLERSOKAK ARMATÜRLERİ

80 W 20

30000

5600 lm

55x12x23,5

64

6400 K

150 W6,6 cm

53
 cm

17,5 cm

4681CT- SOKAK 1.000 4682CT- SOKAK 2.000

12

30000

10500 lm

66x14,5x30

64

6400 K

3,8 cm

36
,2

cm

12,5 cm

PLATINUM PLATINUM

40 W

4693CT- SOLAR SOKAK 770

40

8

700 lm

42x60x44

6400 K

65
15000

24
cm

40
cm

14cm

UZAKTAN
KUMANDA

KONSOL
DAHİL

4643CT- SUPERNOVA SOLAR 3.900

900 W600 W 430000

9900 lm

55x12x23,5

65

6400 K

530000

6600 lm

53,5x40x43,5

65

6400 K

1200 W

4644CT- SUPERNOVA SOLAR 5.250 4645CT- SUPERNOVA SOLAR 6.100

430000

13200 lm

66x14,5x30

65

6400 K

12 SAAT
YANMA

5 cm

67
,6

 cm

34,1 cm

5 cm

59
,6

 cm

34,1 cm

5 cm

44
,6

 cm

34,1 cm

UZAKTAN
KUMANDA

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

6 cm

73
 cm

25 cm

6 cm

63
 cm

25 cm

5,7 cm

47
,9

 cm

23,5 cm

300 W250 W200 W

4640CT- SOLAR SOKAK 4641CT- SOLAR SOKAK 4642CT- SOLAR SOKAK2.300 3.150 3.700

5

20,2

2600 lm

75x27x32,5

6400 K

65

5

18,5

2200 lm

75,5x39x27

6400 K

65

10

15,8

1800 lm

65x41x27

6400 K

65
15000

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

15000 15000

4,9 cm

62
,5

 cm

22,5 cm

180 W

4692CT- SOLAR SOKAK 2.850

5

12

3000 lm

55x75x55

6400 K

65
15000

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

4,9 cm

46
,7

 cm

21 cm

120 W

4691CT- SOLAR SOKAK 2.000

10

10

2000 lm

50x75x55

6400 K

65
15000

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

4,9 cm

37
,5

 cm

18,6 cm

60 W

4690CT- SOLAR SOKAK 1.450

10

8

1000 lm

42x60x44

6400 K

65
15000

12 SAAT
YANMA

UZAKTAN
KUMANDA

9949CT- 300

120

18

76x29,5x42,5

SERİNO ŞARJLI

8,8 cm

5,4 cm

17
,2

 cm

9948CT- 600

120

18

76x29,5x42,5

NEFES ŞARJLI 

5,8 cm

5,4 cm

17
 cm

YEN
i

ŞARJ

TYPE

GÖSTERGESİ

C

FLAŞ
MODU

6 cm

4,5x19x23,5

10,5

5060 lm

20

2465CT- MAGNETİK 2000 maH 550

3200 K

4000 K

6400 K

TYPE
C

KUMANDALIDOKUNMATİK
YEN

i

EL VANTİLATÖRÜ EL VANTİLATÖRÜ 

YEN
i



25-57 cm

1156CT- 3.000

19,2 cm

DOLUNAY FAN LED

12

16,1

56,5x52,5x57

AÇILIR
KAPANIR

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

HAYALET
PERVANELİ

1155CT- 2.100KARAYEL FAN LED

54 cm

19,4 cm

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

DİMMERLİ

16

5,72

53,5x42,5x43

15000

9000 lm

220 V

1154CT- 1.300LODOS FAN LED

52 cm

18 cm

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

DİMMERLİ

30

4,4

52,5x42,5x44,5

6750 lm

E-27

15000

220 V

15000

220 V

3010CT- 4.500MELTEM LED ARMATÜR

51 cm

15 cm

1

2,5

51x51x15

15000

220 V

AN  F HE IZM  E AD YAAK R I6

NLAA YM ICA IZ
SİZESSRVAE N P E7

DIMLENEBİLİR

56 cm

3011CT- 7.500

18 cm

YILDIZ LED ARMATÜR

1

3,2

60x21x60

15000

220 V

AN  F HE IZM  E AD YAAK R I6

NLAA YM ICA IZ
SİZESSVAER N P E8

DIMLENEBİLİR

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

56 cm

3012CT- 5.750

18 cm

KRİSTAL LED ARMATÜR

1

3,2

60x21x60

15000

220 V

AN  F HE IZM  E AD YAAK R I6

NLAA YM ICA IZ
SİZESSVAER N P E8

DIMLENEBİLİR

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

3000CT- 8.250

1

4,45

57x24x24,515000

220 V

CENEVRE BEYAZ

132 cm

39,5 cm

 FAN HE IZME  AD YAAK R I6

YICI 2A /L 4N  SA AM AA TZ

Ş MKI O/Z DA UY
SİZESS

3001CT- ZÜRİH SİYAH

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

3002CT- BERN AHŞAP 8.750

LEDLİ TAVAN VANTİLATÖRÜ

107 cm

3003CT- 8.000

18 cm

BASEL FAN LED

1

16,1

53x53x16,5

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

15000

220 V

HAYALET PERVANELİ

16 17

VANTİLATÖRVANTİLATÖR

3025CT- 13.000

1

4,2

52x20x51

UM Y PN Eİ RM VÜ AL NA E2

AN  F HE IZM  E AD YAA RK I3

30"

SANAYİ VANTİLATÖRÜ
3030CT- 14.500TERMİNATÖR

1

5,8

50x13,5x46,5

VAER N P E2

90
BÖLMELİ

METAL
IZGARA

30"

SANAYİ VANTİLATÖRÜ

3023CT- 7.500ALTAY SANAYİ

1

10,5

69x17x55,4

20"

UM Y PN Eİ RM VÜ AL NA E5

AN  F HE IZM  E AD YAA RK I5

JAPON
MOTOR 
TECH.

%100
BAKIR
MOTOR

PREMIUM

3040CT- 7.500

1

6,5

85,5x26,3x27,3

TURBO AYAKLI VANTİLATÖR

AMBIANS
AYDINLATMA

S E S L İ
KOMUT ALMA

3022CT- 6.000EVEREST

1

8,5

51x24,5x51

3024CT- 5.000

1

4,2

52x20x51

ALTAY KUMANDALI, DUVAR TİPİ  

UM Y PN Eİ RM VÜ AL NA E5

NLAA YM ICA IZ

AN  F HE IZM  E AD YAA RK I3

18"

JAPON
MOTOR 
TECH.

%100
BAKIR
MOTOR

3020CT- 2.500AKÇAY

1

5,8

50x13,5x46,5

VAER N P E3

E HIZM  E AD YAA RK I3

ERGONOMİK

120
BÖLMELİ

METAL
IZGARA

16"

3021CT- 3.750DATÇA

1

6,5

51x16x56,5

VAER N P E5

E HIZM  E AD YAA RK I3

YÜKSEK
KALİTELİ
MOTOR

145 cm
BOY

18"

3 RENK BİR ARADA
GÜNIŞIĞI-4000K-BEYAZ

UM Y PN Eİ RM VÜ AL NA E5

NLAA YM ICA IZ

AN  F HE IZM  E AD YAA RK I3

18"

JAPON
MOTOR 
TECH.

%100
BAKIR
MOTOR

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

YEN
i

YEN
iTERMİNATÖR DUVAR TİPİ  1157CT- 3.750FIRTINA FAN LED

9

18

69x41x59

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

15000

220 V

YEN
i

YEN
i

91 cm

22,5 cm

MODERN
DİZAYN



25-57 cm

1156CT- 3.000

19,2 cm

DOLUNAY FAN LED

12

16,1

56,5x52,5x57

AÇILIR
KAPANIR

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

HAYALET
PERVANELİ

1155CT- 2.100KARAYEL FAN LED

54 cm

19,4 cm

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

DİMMERLİ

16

5,72

53,5x42,5x43

15000

9000 lm

220 V

1154CT- 1.300LODOS FAN LED

52 cm

18 cm

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

DİMMERLİ

30

4,4

52,5x42,5x44,5

6750 lm

E-27

15000

220 V

15000

220 V

3010CT- 4.500MELTEM LED ARMATÜR

51 cm

15 cm

1

2,5

51x51x15

15000

220 V

AN  F HE IZM  E AD YAAK R I6

NLAA YM ICA IZ
SİZESSRVAE N P E7

DIMLENEBİLİR

56 cm

3011CT- 7.500

18 cm

YILDIZ LED ARMATÜR

1

3,2

60x21x60

15000

220 V

AN  F HE IZM  E AD YAAK R I6

NLAA YM ICA IZ
SİZESSVAER N P E8

DIMLENEBİLİR

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

56 cm

3012CT- 5.750

18 cm

KRİSTAL LED ARMATÜR

1

3,2

60x21x60

15000

220 V

AN  F HE IZM  E AD YAAK R I6

NLAA YM ICA IZ
SİZESSVAER N P E8

DIMLENEBİLİR

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

3000CT- 8.250

1

4,45

57x24x24,515000

220 V

CENEVRE BEYAZ

132 cm

39,5 cm

 FAN HE IZME  AD YAAK R I6

YICI 2A /L 4N  SA AM AA TZ

Ş MKI O/Z DA UY
SİZESS

3001CT- ZÜRİH SİYAH

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

3002CT- BERN AHŞAP 8.750

LEDLİ TAVAN VANTİLATÖRÜ

107 cm

3003CT- 8.000

18 cm

BASEL FAN LED

1

16,1

53x53x16,5

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

15000

220 V

HAYALET PERVANELİ

16 17

VANTİLATÖRVANTİLATÖR

3025CT- 13.000

1

4,2

52x20x51

UM Y PN Eİ RM VÜ AL NA E2

AN  F HE IZM  E AD YAA RK I3

30"

SANAYİ VANTİLATÖRÜ
3030CT- 14.500TERMİNATÖR

1

5,8

50x13,5x46,5

VAER N P E2

90
BÖLMELİ

METAL
IZGARA

30"

SANAYİ VANTİLATÖRÜ

3023CT- 7.500ALTAY SANAYİ

1

10,5

69x17x55,4

20"

UM Y PN Eİ RM VÜ AL NA E5

AN  F HE IZM  E AD YAA RK I5

JAPON
MOTOR 
TECH.

%100
BAKIR
MOTOR

PREMIUM

3040CT- 7.500

1

6,5

85,5x26,3x27,3

TURBO AYAKLI VANTİLATÖR

AMBIANS
AYDINLATMA

S E S L İ
KOMUT ALMA

3022CT- 6.000EVEREST

1

8,5

51x24,5x51

3024CT- 5.000

1

4,2

52x20x51

ALTAY KUMANDALI, DUVAR TİPİ  

UM Y PN Eİ RM VÜ AL NA E5

NLAA YM ICA IZ

AN  F HE IZM  E AD YAA RK I3

18"

JAPON
MOTOR 
TECH.

%100
BAKIR
MOTOR

3020CT- 2.500AKÇAY

1

5,8

50x13,5x46,5

VAER N P E3

E HIZM  E AD YAA RK I3

ERGONOMİK

120
BÖLMELİ

METAL
IZGARA

16"

3021CT- 3.750DATÇA

1

6,5

51x16x56,5

VAER N P E5

E HIZM  E AD YAA RK I3

YÜKSEK
KALİTELİ
MOTOR

145 cm
BOY

18"

3 RENK BİR ARADA
GÜNIŞIĞI-4000K-BEYAZ

UM Y PN Eİ RM VÜ AL NA E5

NLAA YM ICA IZ

AN  F HE IZM  E AD YAA RK I3

18"

JAPON
MOTOR 
TECH.

%100
BAKIR
MOTOR

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

YEN
i

YEN
iTERMİNATÖR DUVAR TİPİ  1157CT- 3.750FIRTINA FAN LED

9

18

69x41x59

3200 K3200 K

4000 K4000 K

6400 K6400 K

15000

220 V

YEN
i

YEN
i

91 cm

22,5 cm

MODERN
DİZAYN



0270

090  

0270

090  

0360

0120

4050CT-

4051CT- AKILLI KAMERA 3.000

24

7 cm

11
,5

 cm

64

FULL HD
1080 P

SES-HAREKET
UYARI

GECE
GÖRÜŞÜ

SES-HAREKET
UYARI

GECE
GÖRÜŞÜ Dünyanın

Her
Yerinden
 Kontrol

1.725

50

20

Dünyanın
Her

Yerinden
 Kontrol

3 MP

4052CT- AKILLI SOLAR WİFİ KAMERA 5.500

12

65

41,8x36x39,2

Dünyanın
Her

Yerinden
 Kontrol

9000 mAh
LITYUM BATARYA

3 MP
FULL HD

KAYIT
CANLI İZLEME

4053CT- AKILLI SOLAR SİM KART KAMERA 6.000

16

65

41,8x36x39,2

Dünyanın
Her

Yerinden
 Kontrol

HAREKET
ALGILAMA

3 MP
FULL HD

KAYIT
CANLI İZLEME

11,8 cm

12,9 cm

13
,3

 cm

4054CT- AKILLI DOME KAMERA 3.000

24

11,4 cm

11
,6

 cm

11,4 cm

20

4 MP

0340

090

4G

11,8 cm

12,9 cm

13
,3

 cm

11,8 cm

12,9 cm

13
,3

 cm

0270

090  

4040CT- AKILLI KAMERALI KİLİT 17.000

4

20

HD
EKRAN

3D
YÜZ TANIMA

Dünyanın
Her

Yerinden
 Kontrol

ŞİFRE

PARMAK
İZİ TANIMA

4030CT- AKILLI VİLLA SET 11.000

20

7" HD
EKRAN

HAREKET
KAYDETME

Dünyanın
Her

Yerinden
 Kontrol

İKİ YÖNLÜ SES

GECE
GÖRÜŞÜ

KAMERA , KAPI KİLİT VE ŞOFBEN

140.0004043CT- VEZÜV GÜÇ KAYNAĞI

12500 W 

35

57x38,5x47220 V

AC
220 V
PRİZ

TYPE
C

USB
5 V

DC
12 V
PRİZ

36
,6

 cm

46,3 cm

28,9 cm

6060CT-

161x28x20220 V

17.250

55

PLAZMA RADYAN ISITICI

53,7 cm

22
,4

 cm

12,6 cm

2000 W

3 KADEME
ISI AYARI

5,2

DIŞ MEKAN

ISINMA
3 SANİYE

6050CT-

1

4,7

42,2x25,5x48,8

220 V

17.000

20

ERCİYES ELEKTRİKLİ ŞÖMİNE YEN
i

6055CT-

1

2,1

23,5x18,5x38,5

220 V

15.000

20

ULUDAĞ TAŞINABİLİR ŞÖMİNE YEN
i

750-1500 W

1000-2000 W

20 cm

34 cm

13,5 cm

6065CT-

18 59,5x20,5x47,5

220 V

19.000

20

PLAZMA ŞÖMİNE YEN
i

1000-2000 W
23 cm

55 cm

44,8 cm

18 19

ŞÖMİNE, ISITICI VE GÜÇ KAYNAĞI

YEN
i

YEN
i

YEN
i

YEN
i

YEN
i

YEN
i

YEN
i

YEN
i

DIŞ MEKAN DIŞ MEKAN DIŞ MEKAN 

AKILLI KAMERA
İÇ MEKAN 

6304010CT- AKILLI PRİZ

20

5,
5 

cm

5,5 cm

8 cm

16
AMPER

Dünyanın
Her

Yerinden
 Kontrol

40x19x32

3,8

10.0004041CT- ETNA GÜÇ KAYNAĞI

5300 W 

17,6

47x31x36220 V

21
 cm

8 cm

28 cm

AC
220 V
PRİZ

TYPE
C

USB
5 V

DC
12 V
PRİZ

25 cm

42 cm

50 cm

5 KADEME
ALEV EFEKTİ

ZAMAN
AYARLI

DEVRİLME

4 SEVİYE

EMNİYETİ

ALEV EFEKTİ

KONTROL
PANELİ

SERAMİK
ISITMA

DUVARA
ASILABİLİR

030

AKILLI
İNSAN TAKİBİ Dünyanın

Her
Yerinden
 Kontrol

İKİ YÖNLÜ SES

WI-FI PRO
YÜKSEK HIZ

ÇİFT LENSLİ
ÇİFT GÖRÜŞ

6010CT- AKILLI DİJİTAL ŞOFBEN 6.600

5

25

41,8x36x39,25500 W 

12,5 cm

6 cm

30
,3

 cm

ISINMA
3 SANİYE

SABİT
SICAKLIK

AKILLI
KAMERA

SOLAR

KAMERA
WIFI

SOLAR

KAMERA

SİM
KART
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090  

0270

090  

0360

0120

4050CT-

4051CT- AKILLI KAMERA 3.000

24
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11
,5
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FULL HD
1080 P

SES-HAREKET
UYARI

GECE
GÖRÜŞÜ

SES-HAREKET
UYARI

GECE
GÖRÜŞÜ Dünyanın

Her
Yerinden
 Kontrol

1.725

50

20

Dünyanın
Her

Yerinden
 Kontrol

3 MP

4052CT- AKILLI SOLAR WİFİ KAMERA 5.500
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65

41,8x36x39,2

Dünyanın
Her

Yerinden
 Kontrol

9000 mAh
LITYUM BATARYA

3 MP
FULL HD

KAYIT
CANLI İZLEME

4053CT- AKILLI SOLAR SİM KART KAMERA 6.000

16

65

41,8x36x39,2

Dünyanın
Her

Yerinden
 Kontrol

HAREKET
ALGILAMA

3 MP
FULL HD

KAYIT
CANLI İZLEME

11,8 cm

12,9 cm

13
,3

 cm

4054CT- AKILLI DOME KAMERA 3.000

24

11,4 cm

11
,6

 cm

11,4 cm

20

4 MP

0340

090

4G

11,8 cm

12,9 cm

13
,3

 cm

11,8 cm

12,9 cm

13
,3

 cm

0270

090  

4040CT- AKILLI KAMERALI KİLİT 17.000

4

20

HD
EKRAN

3D
YÜZ TANIMA

Dünyanın
Her

Yerinden
 Kontrol

ŞİFRE

PARMAK
İZİ TANIMA

4030CT- AKILLI VİLLA SET 11.000

20

7" HD
EKRAN

HAREKET
KAYDETME

Dünyanın
Her

Yerinden
 Kontrol

İKİ YÖNLÜ SES

GECE
GÖRÜŞÜ

KAMERA , KAPI KİLİT VE ŞOFBEN

140.0004043CT- VEZÜV GÜÇ KAYNAĞI

12500 W 

35

57x38,5x47220 V

AC
220 V
PRİZ

TYPE
C

USB
5 V

DC
12 V
PRİZ

36
,6

 cm

46,3 cm

28,9 cm

6060CT-

161x28x20220 V

17.250

55

PLAZMA RADYAN ISITICI

53,7 cm

22
,4

 cm

12,6 cm

2000 W

3 KADEME
ISI AYARI

5,2

DIŞ MEKAN

ISINMA
3 SANİYE

6050CT-

1

4,7

42,2x25,5x48,8

220 V

17.000

20

ERCİYES ELEKTRİKLİ ŞÖMİNE YEN
i

6055CT-

1

2,1

23,5x18,5x38,5

220 V

15.000

20

ULUDAĞ TAŞINABİLİR ŞÖMİNE YEN
i

750-1500 W

1000-2000 W

20 cm

34 cm

13,5 cm

6065CT-

18 59,5x20,5x47,5

220 V

19.000

20

PLAZMA ŞÖMİNE YEN
i

1000-2000 W
23 cm

55 cm

44,8 cm

18 19

ŞÖMİNE, ISITICI VE GÜÇ KAYNAĞI

YEN
i

YEN
i

YEN
i

YEN
i

YEN
i

YEN
i

YEN
i

YEN
i

DIŞ MEKAN DIŞ MEKAN DIŞ MEKAN 

AKILLI KAMERA
İÇ MEKAN 
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20

5,
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cm
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8 cm

16
AMPER

Dünyanın
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Yerinden
 Kontrol

40x19x32

3,8

10.0004041CT- ETNA GÜÇ KAYNAĞI

5300 W 

17,6

47x31x36220 V

21
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220 V
PRİZ

TYPE
C
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5 V

DC
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PRİZ
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ALEV EFEKTİ
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Yerinden
 Kontrol

İKİ YÖNLÜ SES

WI-FI PRO
YÜKSEK HIZ

ÇİFT LENSLİ
ÇİFT GÖRÜŞ

6010CT- AKILLI DİJİTAL ŞOFBEN 6.600

5

25

41,8x36x39,25500 W 

12,5 cm

6 cm

30
,3

 cm

ISINMA
3 SANİYE

SABİT
SICAKLIK

AKILLI
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SOLAR

KAMERA
WIFI

SOLAR

KAMERA

SİM
KART



20 21

ZAMAN SAATİ, DUMAN DEDEKTÖRÜ, SENSÖR VE GECE LAMBASI AKIM KORUMALI ÜRÜNLER, ZAMAN SAATİ, HOPARLÖR VE TEZGAH ALTI PRİZ

4000 W 

9186CT- AKIM KORUMALI PRİZ 400

50

11,6

61x43,5x25

150-280 V

9,
5 

cm

4 cm

6 cm

918
JOULE

4000 W 

20

9187CT- AKIM KORUMALI PRİZ
DİJİTAL 

550

50

13

38x25x24,5

150-280 V

9,
5 

cm

4 cm

7 cm

LED
EKRAN

9198CT- AKILLI VOLTAJ AKIM KORUYUCU
MONOFAZE

750

100

11,6

61x43,5x25

150-280 V

63
AMPER

8,
5 

cm

3,7 cm

9199CT- AKILLI VOLTAJ AKIM KORUYUCU
TRİFAZE

1.750

50

11,6

61x43,5x25

150-280 V

63
AMPER

9,
8 

cm

9 cm

16

3500 W

9184CT- 580

100

13

38x25x24,5

220 V

W OTOMAT ZAMAN SAATİ
3 SAAT

REZERVELİ

340

120

13

40x32,5x27,525 A

9183CT- AYDINLATMA KONTAKTÖR
SESSİZ

9610CT- 120

120

11,3

46x23,5x17,5

SİGORTA

2 A

C TİPİ
MONOFAZE

1P 14 cm

6,7 cm

17
,7

 cm

5 W 20

15000

8

42x31x36

20

5110CT- TEZGAH AYDINLATMA 525

3200 K

6400 K

ÇİFT
PİRİZLİ

14 cm

6,7 cm

17
,7

 cm

5 W 20

15000

8

42x31x36

20

5109CT- TEZGAH AYDINLATMA 525

3200 K

6400 K

ÇİFT
PİRİZLİ

9509140CT-

60 W 

HOPARLÖR

20

14

44x35x44

20
220 V

TRAFOLU

20 cm

16,5 cm

3 cm

6259139CT-

30 W 

HOPARLÖR

40

14

44x35x44

20
220 V

16 cm

12,5 cm

3 cm

16

535

48

10,7

55x53x28

220 V

9182CT- DİJİTAL ZAMAN SAATİ

3680 W
8,

2 
cm

8,2 cm

4 cm

16

335

48

11,6

61x43,5x25

220 V

9180CT- MEKANİK ZAMAN SAATİ

3680 W

8,
2 

cm

8,2 cm

4 cm

0
180  SENSÖR

800 W

9240CT- 375

100

12,5

43x34x32

220 V

600 W

9242CT- 330

100

6,8

45x42x18

220 V

SIVA ALTI SENSÖR

8 cm

8 
cm

6 cm

600 W

9241CT- 340

100

6,8

45x42x18

220 V

SIVA ALTI SENSÖR

8 cm

8 
cm

6 cm

0
360  SENSÖR 

1200 W

9243CT- 355

100

11

62,5x36x26

220 V

11,5 cm

6 cm

450

100

4,5

30,5x24x22,5

220 V

RADAR SENSÖR

1200 W

9185CT-420

200

4,5

30,5x24x22,5

220 V

400 W

MİNİ RADAR SENSÖR

6,1 cm

9195CT-

2,3 cm

2,9  cm

7,5 cm

2,5 cm

4 cm

10

1200 W

9189CT- 205

100

13,4

37x37x39

220 V

FOTOSEL

6 cm

7,5 cm

10
AMPER

MİNİ SENSÖR

800 W

9188CT- 325

100

2,8

29,5x25,5x12,5

220 V
5,5 cm

2,5 cm

3,5 cm

9500CT- 80FOTOSELLİ GECE LAMBASI

200

9,5

30 lm

69x36x28

220 V

20

6,5 cm

6,5 cm

YEN
i

YEN
i

YEN
i

YEN
i

11,5 cm

8 
cm

9451CT- 425DUMAN DEDEKTÖRÜ

10057,5x24x20,5

9 V

8



20 21

ZAMAN SAATİ, DUMAN DEDEKTÖRÜ, SENSÖR VE GECE LAMBASI AKIM KORUMALI ÜRÜNLER, ZAMAN SAATİ, HOPARLÖR VE TEZGAH ALTI PRİZ

4000 W 

9186CT- AKIM KORUMALI PRİZ 400

50

11,6

61x43,5x25

150-280 V

9,
5 

cm

4 cm

6 cm

918
JOULE

4000 W 

20

9187CT- AKIM KORUMALI PRİZ
DİJİTAL 

550

50

13

38x25x24,5

150-280 V

9,
5 

cm

4 cm

7 cm

LED
EKRAN

9198CT- AKILLI VOLTAJ AKIM KORUYUCU
MONOFAZE

750

100

11,6

61x43,5x25

150-280 V

63
AMPER

8,
5 

cm

3,7 cm

9199CT- AKILLI VOLTAJ AKIM KORUYUCU
TRİFAZE

1.750

50

11,6

61x43,5x25

150-280 V

63
AMPER

9,
8 

cm

9 cm

16

3500 W

9184CT- 580

100

13

38x25x24,5

220 V

W OTOMAT ZAMAN SAATİ
3 SAAT

REZERVELİ

340

120

13

40x32,5x27,525 A

9183CT- AYDINLATMA KONTAKTÖR
SESSİZ

9610CT- 120

120

11,3

46x23,5x17,5

SİGORTA

2 A

C TİPİ
MONOFAZE

1P 14 cm

6,7 cm

17
,7

 cm

5 W 20

15000

8

42x31x36

20

5110CT- TEZGAH AYDINLATMA 525

3200 K

6400 K

ÇİFT
PİRİZLİ

14 cm

6,7 cm

17
,7

 cm

5 W 20

15000

8

42x31x36

20

5109CT- TEZGAH AYDINLATMA 525

3200 K

6400 K

ÇİFT
PİRİZLİ

9509140CT-

60 W 

HOPARLÖR

20

14

44x35x44

20
220 V

TRAFOLU

20 cm

16,5 cm

3 cm

6259139CT-

30 W 

HOPARLÖR

40

14

44x35x44

20
220 V

16 cm

12,5 cm

3 cm

16

535

48

10,7

55x53x28

220 V

9182CT- DİJİTAL ZAMAN SAATİ

3680 W

8,
2 

cm

8,2 cm

4 cm

16

335

48

11,6

61x43,5x25

220 V

9180CT- MEKANİK ZAMAN SAATİ

3680 W

8,
2 

cm

8,2 cm

4 cm

0
180  SENSÖR

800 W

9240CT- 375

100

12,5

43x34x32

220 V

600 W

9242CT- 330

100

6,8

45x42x18

220 V

SIVA ALTI SENSÖR

8 cm

8 
cm

6 cm

600 W

9241CT- 340

100

6,8

45x42x18

220 V

SIVA ALTI SENSÖR

8 cm

8 
cm

6 cm

0
360  SENSÖR 

1200 W

9243CT- 355

100

11

62,5x36x26

220 V

11,5 cm

6 cm

450

100

4,5

30,5x24x22,5

220 V

RADAR SENSÖR

1200 W

9185CT-420

200

4,5

30,5x24x22,5

220 V

400 W

MİNİ RADAR SENSÖR

6,1 cm

9195CT-

2,3 cm

2,9  cm

7,5 cm

2,5 cm

4 cm

10

1200 W

9189CT- 205

100

13,4

37x37x39

220 V

FOTOSEL

6 cm

7,5 cm

10
AMPER

MİNİ SENSÖR

800 W

9188CT- 325

100

2,8

29,5x25,5x12,5

220 V
5,5 cm

2,5 cm

3,5 cm

9500CT- 80FOTOSELLİ GECE LAMBASI

200

9,5

30 lm

69x36x28

220 V

20

6,5 cm

6,5 cm

YEN
i

YEN
i

YEN
i

YEN
i

11,5 cm

8 
cm

9451CT- 425DUMAN DEDEKTÖRÜ

10057,5x24x20,5

9 V

8



22 23

9,5 cm

5,5 cm

6 cm

6569CT- MENEKŞE 130

6594CT- SÜMBÜL 310

6595CT- KARANFİL 310

100

7

52x21x22

GU-10

20

50

9

52x21x32

GU-10

20

50

10

57x23x32

GU-10

20

9,5 cm

6 cm

5,5 cm

6600CT- GARDENYA 340

6596CT- PAPATYA 160

6598CT- SİM 185

100

6

52x21x27

GU-10

20

50

4,8

52x21x20

GU-10

20

50

12

52x21x32

GU-10

20

DEKORATİF CAM SPOT

9 cm

6 cm

5,5 cm

6640CT- MELİNDA 190

50

8

52x38x21,5

GU-10

20

9,5 cm

5,5 cm

6 cm

6584CT- BERFİN 190

50

5,5

52x21x21,5

GU-10

20

6647CT- YEŞİM KARE 90

8,7 cm

5,5 cm

6 cm

6646CT- ZAMBAK YUVARLAK 90

100

6

52x21x22

GU-10

20

100

8

52x21x27

GU-10

20

9 cm

5,5 cm

6 cm

6556CT- SARDUNYA KARE 90
6555CT- ORTANCA YUVARLAK 90

6639CT- İPEK 190

100

7

53x21,5x27

GU-10

20

LED
EFEKTLİ

LED
EFEKTLİ

LED
EFEKTLİ

LED
EFEKTLİ

LED
EFEKTLİ

DAİRE
DELİK ÇAPI

DAİRE
DELİK ÇAPI

6583CT- HANIMELİ 260

100

10

67x27x22

GU-10

20

LED
EFEKTLİ

6615CT- YAĞMUR 235

100

8

47x19x26

GU-10

20

LED
EFEKTLİ

11,3 cm

5,5 cm

6 cm

10,4 cm

5,5 cm

6 cm

10 cm

5,5 cm

6 cm

9,5 cm

5,5 cm

6 cm

9,8 cm

5,5 cm

6 cm

9,4 cm

5,5 cm

6 cm

12,4 cm

5,5 cm

6 cm

6636CT- MANOLYA 260

100

10

67x27x22

GU-10

20

LED
EFEKTLİ

12,4 cm

5,5 cm

6 cm

6637CT- LALE 260

100

10

67x27x22

GU-10

20

LED
EFEKTLİ

12,4 cm

5,5 cm

6 cm

LED SPOT VE HAVUZ ARMATÜRÜ

AMBER

5,2 cm

4,5 cm

3,8 cm

5,2 cm

4,5 cm

3,8 cm

3 cm

2,7 cm

2 cm

125

200

3,4

80 lm

26x24,5x24,5

3200 K

6400 K

5270CT- YILDIZ BEYAZ

1,5 W

125

200

3,4

80 lm

26x24,5x24,5

3200 K

6400 K

5270CT- YILDIZ SATİN 125

200

3,7

80 lm

34,5x19,5x30

3200 K

6400 K

5270CT- YILDIZ SİYAH

190

200

15000

6,27

34x24,5x24,5220 V

3200 K

6400 K

5268CT- UFO YILDIZ

1,5 W

190

200

6,6

80 lm

5268CT- UFO YILDIZ

1,5 W

9 cm

7 cm

3,8 cm

9,2 cm

7 cm

4 cm

9,3 cm

7 cm

4 cm

9,5 cm

6 cm

3,5 cm

9,5 cm

6 cm

3,5 cm

9,3 cm

7 cm

4 cm

5256CT- SAFİR 120

8 W 100

5

530 lm

48x22x20

220 V

20

15000

3200 K

6500 K

5258CT- ZEBRA 805257CT- ZEBRA 80

6 W200

9,8

61,2x23,4x286 W 15000

500 lm

220 V

5252CT- AKİK 125

7 W 200

5

450 lm

48x22x20

220 V

3200 K

20

6400 K

15000

5204CT- AKİK 110

7 W 100

5

470 lm

50x25x20

220 V

3200 K

20

6400 K

15000

5200CT- LAL 110

7 W 100

5

470 lm

50x25x20

220 V

3200 K

20

6400 K

15000

20 20

202020

20

200

9,8

61,2x23,4x2815000

500 lm

220 V

20

3200 K

4000 K

6400 K

3200 K

4000 K

6400 K

3 cm

2,7 cm

2 cm

3 cm

2,7 cm

2,1 cm

1,5 W 1,5 W

3
RENK

3
RENK

3200 K

6400 K

9 cm

7 cm

3,3 cm

5261CT- BAŞAK 1455260CT- BAŞAK 145

200

7,8

61,2x23,4x288 W 15000

570 lm

220 V

20

9 cm

7 cm

3,3 cm

200

7,8

61,2x23,4x288 W 15000

570 lm

220 V

20

3200 K

4000 K

6400 K

3200 K

4000 K

6400 K

3
RENK

3
RENK

5150CT- OKYANUS 165
ÇİFT
RENK

6 W 40

6,8

520 lm

43x24x24

220 V

20

15000

10,3 cm

6,8 cm

2,5 cm

15000

34x24,5x24,5

220 V80 lm

15000

220 V

15000

220 V

15000

220 V

 HAREKETLİ  HAREKETLİ

MAVİ

6400 K

4070CT- LEDLİ HAVUZ ARMATÜRÜ SIVAÜSTÜ 2.500

10

10,2

62x32x52,535 w

15000

3050 lm

12 V

64

KUMANDALI

RGB

MAVİ

6400 K

3 RENK 

YANMA 

MODU

29,5 cm

6,5cm

9155CT- 375HAVUZ ARM KUMANDA



22 23

9,5 cm

5,5 cm

6 cm

6569CT- MENEKŞE 130

6594CT- SÜMBÜL 310

6595CT- KARANFİL 310

100

7

52x21x22

GU-10

20

50

9

52x21x32

GU-10

20

50

10

57x23x32

GU-10

20

9,5 cm

6 cm

5,5 cm

6600CT- GARDENYA 340

6596CT- PAPATYA 160

6598CT- SİM 185

100

6

52x21x27

GU-10

20

50

4,8

52x21x20

GU-10

20

50

12

52x21x32

GU-10

20

DEKORATİF CAM SPOT

9 cm

6 cm

5,5 cm

6640CT- MELİNDA 190

50

8

52x38x21,5

GU-10

20

9,5 cm

5,5 cm

6 cm

6584CT- BERFİN 190

50

5,5

52x21x21,5

GU-10

20

6647CT- YEŞİM KARE 90

8,7 cm

5,5 cm

6 cm

6646CT- ZAMBAK YUVARLAK 90

100

6

52x21x22

GU-10

20

100

8

52x21x27

GU-10

20

9 cm

5,5 cm

6 cm

6556CT- SARDUNYA KARE 90
6555CT- ORTANCA YUVARLAK 90

6639CT- İPEK 190

100

7

53x21,5x27

GU-10

20

LED
EFEKTLİ

LED
EFEKTLİ

LED
EFEKTLİ

LED
EFEKTLİ

LED
EFEKTLİ

DAİRE
DELİK ÇAPI

DAİRE
DELİK ÇAPI

6583CT- HANIMELİ 260

100

10

67x27x22

GU-10

20

LED
EFEKTLİ

6615CT- YAĞMUR 235

100

8

47x19x26

GU-10

20

LED
EFEKTLİ

11,3 cm

5,5 cm

6 cm

10,4 cm

5,5 cm

6 cm

10 cm

5,5 cm

6 cm

9,5 cm

5,5 cm

6 cm

9,8 cm

5,5 cm

6 cm

9,4 cm

5,5 cm

6 cm

12,4 cm

5,5 cm

6 cm

6636CT- MANOLYA 260

100

10

67x27x22

GU-10

20

LED
EFEKTLİ

12,4 cm

5,5 cm

6 cm

6637CT- LALE 260

100

10

67x27x22

GU-10

20

LED
EFEKTLİ

12,4 cm

5,5 cm

6 cm

LED SPOT VE HAVUZ ARMATÜRÜ

AMBER

5,2 cm

4,5 cm

3,8 cm

5,2 cm

4,5 cm

3,8 cm

3 cm

2,7 cm

2 cm

125

200

3,4

80 lm

26x24,5x24,5

3200 K

6400 K

5270CT- YILDIZ BEYAZ

1,5 W

125

200

3,4

80 lm

26x24,5x24,5

3200 K

6400 K

5270CT- YILDIZ SATİN 125

200

3,7

80 lm

34,5x19,5x30

3200 K

6400 K

5270CT- YILDIZ SİYAH

190

200

15000

6,27

34x24,5x24,5220 V

3200 K

6400 K

5268CT- UFO YILDIZ

1,5 W

190

200

6,6

80 lm

5268CT- UFO YILDIZ

1,5 W

9 cm

7 cm

3,8 cm

9,2 cm

7 cm

4 cm

9,3 cm

7 cm

4 cm

9,5 cm

6 cm

3,5 cm

9,5 cm

6 cm

3,5 cm

9,3 cm

7 cm

4 cm

5256CT- SAFİR 120

8 W 100

5

530 lm

48x22x20

220 V

20

15000

3200 K

6500 K

5258CT- ZEBRA 805257CT- ZEBRA 80

6 W200

9,8

61,2x23,4x286 W 15000

500 lm

220 V

5252CT- AKİK 125

7 W 200

5

450 lm

48x22x20

220 V

3200 K

20

6400 K

15000

5204CT- AKİK 110

7 W 100

5

470 lm

50x25x20

220 V

3200 K

20

6400 K

15000

5200CT- LAL 110

7 W 100

5

470 lm

50x25x20

220 V

3200 K

20

6400 K

15000

20 20

202020

20

200

9,8

61,2x23,4x2815000

500 lm

220 V

20

3200 K

4000 K

6400 K

3200 K

4000 K

6400 K

3 cm

2,7 cm

2 cm

3 cm

2,7 cm

2,1 cm

1,5 W 1,5 W

3
RENK

3
RENK

3200 K

6400 K

9 cm

7 cm

3,3 cm

5261CT- BAŞAK 1455260CT- BAŞAK 145

200

7,8

61,2x23,4x288 W 15000

570 lm

220 V

20

9 cm

7 cm

3,3 cm

200

7,8

61,2x23,4x288 W 15000

570 lm

220 V

20

3200 K

4000 K

6400 K

3200 K

4000 K

6400 K

3
RENK

3
RENK

5150CT- OKYANUS 165
ÇİFT
RENK

6 W 40

6,8

520 lm

43x24x24

220 V

20

15000

10,3 cm

6,8 cm

2,5 cm

15000

34x24,5x24,5

220 V80 lm

15000

220 V

15000

220 V

15000

220 V

 HAREKETLİ  HAREKETLİ

MAVİ

6400 K

4070CT- LEDLİ HAVUZ ARMATÜRÜ SIVAÜSTÜ 2.500

10

10,2

62x32x52,535 w

15000

3050 lm

12 V

64

KUMANDALI

RGB

MAVİ

6400 K

3 RENK 

YANMA 

MODU

29,5 cm

6,5cm

9155CT- 375HAVUZ ARM KUMANDA



9171CT-

40

16

65,2x36x29

220 V

825

20

NİL LEDLİ IŞILDAK

4 cm

9172CT-

1066x44x34

220 V

1.675

20

NİL LEDLİ IŞILDAK

24 25

8,5 cm

4,5 cm

3 cm

8 cm

6 cm

5 cm

8 cm

6 cm

5 cm

8 cm

5,1 cm

6 cm

1 W

3 W

1 W

5170CT- 185

5183CT- SENSÖRLÜ KORİDOR SATİN 280

1,5 W 10015000

10,54

50 lm

47x27x38

220 V

3200 K

20

6400 K

10015000

4,5

30 lm

27x27x28

220 V

3200 K

20

6400 K

5170CT- 185

5179CT- 2605174CT- SENSÖRLÜ KORİDOR SATİN 280

1,5 W 10015000

9,7

50 lm

47x27x38

220 V

3200 K

20

6400 K

10015000

23,3

120 lm

45x36,5x32,5

220 V

3200 K

20

6400 K

10015000

4,5

30 lm

27x27x28

220 V

3200 K

20

6400 K

KORİDOR, EXIT, ACİL AYDINLATMA VE SİNEK CİHAZLARI

1 W

5170CT- 185

10015000

4,5

30 lm

27x27x28

220 V

3200 K

20

6400 K

FÜME

SENSÖRLÜ KORİDOR

LEDLİ KORİDOR

SENSÖRLÜ KORİDOR SENSÖRLÜ KORİDOR

20

12,2

55x37,5x17,8220 V

9166CT- 315

20

3 SAAT 3 W 2055x37,5x17,8220 V

9167CT- 315

20

3 SAAT 3 W 2055x37,5x17,8220 V

9170CT- 315

20

3 SAAT 3 W

EXIT EXITEXIT

33 cm

14
,5

 cm

2,3 cm

33 cm

14
,5

 cm

2,3 cm

33 cm

14
,5

 cm

2,3 cm

9404CT-

8

16

65,2x36x29

220 V

1.300

20

2 x 10 W 

SİNEK CİHAZI

38,5 cm

26
 cm 6,5 cm

9401CT-

666x44x34

2.100

20

2 x 20 W 

SİNEK CİHAZI

64 cm

26
 cm 6,5 cm

12,2 12,2

12,6

220 V

3 SAAT

3 SAAT

2x5 W 

2x10 W 

DEKORATİF ŞARJLI MASA LAMBASI

9 cm

9,5 cm 9,5 cm

9 cm 9 cm

21
,7

 cm

21
,7

 cm

20

17,5

57x27x62

20

37
 cm

8 cm

9,5 cm

9 cm

21
,7

 cm

8428 8429CT- CT-LİZBON LİZBON600 600

AMBER AMBER

3200 K 3200 K

6400 K 6400 K

8437CT- İSTANBUL 1.050

8430CT- LİZBON 600

AMBER

3200 K

6400 K

DOKUNMATİK DOKUNMATİK DOKUNMATİK

DOKUNMATİK

12 cm

23
,3

 cm

20

14

65x26x48

20

30

9,2

52x32x50

20

8,9 cm

8434CT- RİO 850

3200 K

4000 K

6400 K

8436CT- 625

AMBER

3200 K

6400 K

DENVER
DOKUNMATİKDOKUNMATİK

30

10,2

66,5x39,5x41

20

12,5 cm

8,9 cm

20
,5

 cm

8435CT- 700

AMBER

3200 K

6400 K

OSLO
DOKUNMATİK

21
 cm

30

8,6

52x32x50

20

30 30

8,6 8,6

52x32x50 52x32x50

20 20

9 cm

20

14

60x24x44

20

8439CT- 850

3200 K

6400 K

VEGAS
DOKUNMATİK

17
,5

 cm

12 cm

20

14

60x24x44

44

8450CT- 1.100

31
,1

 cm

7,7 cm

60

14

20

8440CT- 540BERLİN
DOKUNMATİK

34
,5

 cm

4000 K

8432CT- 750TOKYO

30

12

57,5x35x34

20

HAREKET
ALGILAMA

DUBAİ SOLAR

8,5 cm

13
 cm

Ürünün önünde bulunan hareket 
sensörü, el hareket�n� algıladığında 
devreye g�rer ve ışık açılır.

Işık açık durumdayken tekrar el 
hareket� algılandığında ışık söner.

Hareket sensörüne el yaklaştırılıp 
sab�t tutulduğunda ışık parlaklığı 
artar veya azalır.

1-

2-

3-

3200 K

1500 maH 1500 maH 1500 maH

1500 maH 1500 maH1500 maH

1800 maH 1800 maH

2000 maH

2400 maH

1800 maH

AMBER

3200 K

6400 K

AMBER

3200 K

6400 K

AMBER

DİMMERLİ DİMMERLİ DİMMERLİ

DİMMERLİ

DİMMERLİ

DİMMERLİ DİMMERLİ

DİMMERLİ

DİMMERLİ

DİMMERLİ

DİMMERLİ

60x24x44

8433CT- 1.350PRAG

8

12

57,5x35x34

20

YEN
i

15 cm

12,5 cm

7,5 cm

10 cm

3200 K

20

8,8

65,5x26,5x57

20

8438CT- TORONTO 1.200
DOKUNMATİK

12,8 cm

28
,2

 cm

1800 maH

3200 K

6400 K

AMBER

DİMMERLİ

3'LÜ
MUM SET

20

12,2

55x37,5x17,8220 V

9163CT- 1.000

20

3 SAAT 3 W 2055x37,5x17,8220 V

9164CT- 1.000

20

3 SAAT 3 W 2055x37,5x17,8220 V

9165CT- 1.000

20

3 SAAT 3 W

EXIT EXITEXIT

33 cm

14
,5

 cm

12,2 12,2

33 cm

14
,5

 cm

33 cm

14
,5

 cm

8,5 cm

4,5 cm

3 cm

8,5 cm

4,5 cm

3 cm

17 cm

16
 cm

5 cm

22 cm

22 cm

YEN
i

YEN
i

YEN
i



9171CT-

40

16

65,2x36x29

220 V

825

20

NİL LEDLİ IŞILDAK

4 cm

9172CT-

1066x44x34

220 V

1.675

20

NİL LEDLİ IŞILDAK

24 25

8,5 cm

4,5 cm

3 cm

8 cm

6 cm

5 cm

8 cm

6 cm

5 cm

8 cm

5,1 cm

6 cm

1 W

3 W

1 W

5170CT- 185

5183CT- SENSÖRLÜ KORİDOR SATİN 280

1,5 W 10015000

10,54

50 lm

47x27x38

220 V

3200 K

20

6400 K

10015000

4,5

30 lm

27x27x28

220 V

3200 K

20

6400 K

5170CT- 185

5179CT- 2605174CT- SENSÖRLÜ KORİDOR SATİN 280

1,5 W 10015000

9,7

50 lm

47x27x38

220 V

3200 K

20

6400 K

10015000

23,3

120 lm

45x36,5x32,5

220 V

3200 K

20

6400 K

10015000

4,5

30 lm

27x27x28

220 V

3200 K

20

6400 K

KORİDOR, EXIT, ACİL AYDINLATMA VE SİNEK CİHAZLARI

1 W

5170CT- 185

10015000

4,5

30 lm

27x27x28

220 V

3200 K

20

6400 K

FÜME

SENSÖRLÜ KORİDOR

LEDLİ KORİDOR

SENSÖRLÜ KORİDOR SENSÖRLÜ KORİDOR

20

12,2

55x37,5x17,8220 V

9166CT- 315

20

3 SAAT 3 W 2055x37,5x17,8220 V

9167CT- 315

20

3 SAAT 3 W 2055x37,5x17,8220 V

9170CT- 315

20

3 SAAT 3 W

EXIT EXITEXIT

33 cm

14
,5

 cm

2,3 cm

33 cm

14
,5

 cm

2,3 cm

33 cm

14
,5

 cm

2,3 cm

9404CT-

8

16

65,2x36x29

220 V

1.300

20

2 x 10 W 

SİNEK CİHAZI

38,5 cm

26
 cm 6,5 cm

9401CT-

666x44x34

2.100

20

2 x 20 W 

SİNEK CİHAZI

64 cm

26
 cm 6,5 cm

12,2 12,2

12,6

220 V

3 SAAT

3 SAAT

2x5 W 

2x10 W 

DEKORATİF ŞARJLI MASA LAMBASI

9 cm

9,5 cm 9,5 cm

9 cm 9 cm

21
,7

 cm

21
,7

 cm

20

17,5

57x27x62

20

37
 cm

8 cm

9,5 cm

9 cm

21
,7

 cm

8428 8429CT- CT-LİZBON LİZBON600 600

AMBER AMBER

3200 K 3200 K

6400 K 6400 K

8437CT- İSTANBUL 1.050

8430CT- LİZBON 600

AMBER

3200 K

6400 K

DOKUNMATİK DOKUNMATİK DOKUNMATİK

DOKUNMATİK

12 cm

23
,3

 cm

20

14

65x26x48

20

30

9,2

52x32x50

20

8,9 cm

8434CT- RİO 850

3200 K

4000 K

6400 K

8436CT- 625

AMBER

3200 K

6400 K

DENVER
DOKUNMATİKDOKUNMATİK

30

10,2

66,5x39,5x41

20

12,5 cm

8,9 cm

20
,5

 cm

8435CT- 700

AMBER

3200 K

6400 K

OSLO
DOKUNMATİK

21
 cm

30

8,6

52x32x50

20

30 30

8,6 8,6

52x32x50 52x32x50

20 20

9 cm

20

14

60x24x44

20

8439CT- 850

3200 K

6400 K

VEGAS
DOKUNMATİK

17
,5

 cm

12 cm

20

14

60x24x44

44

8450CT- 1.100

31
,1

 cm

7,7 cm

60

14

20

8440CT- 540BERLİN
DOKUNMATİK

34
,5

 cm

4000 K

8432CT- 750TOKYO

30

12

57,5x35x34

20

HAREKET
ALGILAMA

DUBAİ SOLAR

8,5 cm

13
 cm

Ürünün önünde bulunan hareket 
sensörü, el hareket�n� algıladığında 
devreye g�rer ve ışık açılır.

Işık açık durumdayken tekrar el 
hareket� algılandığında ışık söner.

Hareket sensörüne el yaklaştırılıp 
sab�t tutulduğunda ışık parlaklığı 
artar veya azalır.

1-

2-

3-

3200 K

1500 maH 1500 maH 1500 maH

1500 maH 1500 maH1500 maH

1800 maH 1800 maH

2000 maH

2400 maH

1800 maH

AMBER

3200 K

6400 K

AMBER

3200 K

6400 K

AMBER

DİMMERLİ DİMMERLİ DİMMERLİ

DİMMERLİ

DİMMERLİ

DİMMERLİ DİMMERLİ

DİMMERLİ

DİMMERLİ

DİMMERLİ

DİMMERLİ

60x24x44

8433CT- 1.350PRAG

8

12

57,5x35x34

20

YEN
i

15 cm

12,5 cm

7,5 cm

10 cm

3200 K

20

8,8

65,5x26,5x57

20

8438CT- TORONTO 1.200
DOKUNMATİK

12,8 cm

28
,2

 cm

1800 maH

3200 K

6400 K

AMBER

DİMMERLİ

3'LÜ
MUM SET

20

12,2

55x37,5x17,8220 V

9163CT- 1.000

20

3 SAAT 3 W 2055x37,5x17,8220 V

9164CT- 1.000

20

3 SAAT 3 W 2055x37,5x17,8220 V

9165CT- 1.000

20

3 SAAT 3 W

EXIT EXITEXIT

33 cm

14
,5

 cm

12,2 12,2

33 cm

14
,5

 cm

33 cm

14
,5

 cm

8,5 cm

4,5 cm

3 cm

8,5 cm

4,5 cm

3 cm

17 cm

16
 cm

5 cm

22 cm

22 cm

YEN
i

YEN
i

YEN
i



26 27

DEKORATİF SPOT KASA DEKORATİF SPOT KASA

5005CT- PUMA 140

50

11

56x38x20

20
18 cm
16 cm

9,
5 

cm
8 

cm

GU-10

5040CT- JAGUAR

5041CT- JAGUAR 50

50

5229CT- PARS 115 5230CT- PARS 115 5237CT- PARS 210

5221CT- PARS 5222CT- PARS 5227CT- PARS115 115 210

5220CT- PARS SATİN 5225CT- PARS SATİN 5226CT- PARS SATİN155 155 300

5224CT- PARS 5223CT- PARS 5019CT- PARS115 115 210

30

13

61x27x25

GU-10

20

50

13

61x27x25

GU-10

20

50

8

61x27x25

GU-10

20

10 cm

4 cm

9 cm

10 cm

8,7 cm

4 cm

18,5 cm
16 cm

10
 cm

9 
cm

30

14

61x27x25

GU-10

20

50

13

61x27x25

GU-10

20

50

8

61x27x25

GU-10

20

10 cm

9 cm

4 cm

10 cm

8,7 cm

4 cm

18,5 cm
16 cm

10
 cm

9 
cm

30

14

61x27x25

GU-10

20

50

13

61x27x25

GU-10

20

50

8

61x27x25

GU-10

20

10 cm

9 cm

4 cm

10 cm

8,7 cm

4 cm

18,5 cm

16 cm

10
 cm

9 
cm

30

14

61x27x25

GU-10

20

50

13

61x27x25

GU-10

20

50

8

61x27x25

GU-10

20

10 cm

9 cm

4 cm

10 cm

8,7 cm

4 cm

18,5 cm
16 cm

10
 cm

9 
cm

200

7

37x26x46

GU-10

20

8,5 cm

7 cm

3,5 cm

8,5 cm

7 cm

3,5 cm

200

7

37x26x46

GU-10

20

5090 5092CT- CT-70 705091 5093CT- CT-70 70

5004CT- PUMA 705055CT- JAGUAR (SİYAH-BAKIR) 77

5056CT- JAGUAR (SİYAH-BAKIR) 150

5053CT- JAGUAR (SİYAH-PLATİN) 77

5054CT- JAGUAR (SİYAH-PLATİN) 150

LION LIONLIONLION

50

12

46x27x55

GU-10

20

100

12

46x27x55

GU-10

20

9 cm

7 cm

3 cm

100

12

46x27x55

GU-10

20

9 cm

7 cm

3 cm

3 cm

17 cm

15 cm

9 
cm

7,
5 

cm

50

12

46x27x55

GU-10

20

3 cm

17 cm

15 cm

9 
cm

7,
5 

cm

8,5 cm 8,5 cm

7,5 cm 7,5 cm

2,6 cm 2,6 cm

8,5 cm 8,5 cm

7,5 cm 7,5 cm

2,6 cm 2,6 cm

100 100

12 12

46x27x55 46x27x55

GU-10 GU-10

20 20

100 100

12 12

46x27x55 46x27x55

GU-10 GU-10

20 20

100

14

46x27x55

GU-10

20

9,3 cm

8 cm

4 cm

DAİRE
DELİK ÇAPI

DAİRE
DELİK ÇAPI

KARE
DELİK ÇAPI

DAİRE
DELİK ÇAPI

DAİRE
DELİK ÇAPI

DAİRE
DELİK ÇAPI

DAİRE
DELİK ÇAPI

2255421 SBCT- FOÇA (SİYAH-BAKIR)2255421 SPCT- FOÇA (SİYAH-PLATİN)

3005420 SBCT- BERGAMA (SİYAH-BAKIR)3005420 SPCT- BERGAMA (SİYAH-PLATİN)

10 cm

10 cm

10 cm

10 cm

20

12

54,5x23x23

20

GU-10

20

12

54,5x23x23

20

GU-10

10 cm

14,5 cm

10 cm

14,5 cm

20

14

52x22x31

20

GU-10

20

14

52x22x31

20

GU-10
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37x26x46

GU-10
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5090 5092CT- CT-70 705091 5093CT- CT-70 70

5004CT- PUMA 705055CT- JAGUAR (SİYAH-BAKIR) 77

5056CT- JAGUAR (SİYAH-BAKIR) 150

5053CT- JAGUAR (SİYAH-PLATİN) 77

5054CT- JAGUAR (SİYAH-PLATİN) 150

LION LIONLIONLION

50

12

46x27x55

GU-10
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46x27x55

GU-10

20
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100
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9 cm

7 cm

3 cm

3 cm

17 cm

15 cm
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9 
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5 
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7,5 cm 7,5 cm
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7,5 cm 7,5 cm
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100 100

12 12

46x27x55 46x27x55

GU-10 GU-10
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12 12
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100
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12
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12
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GU-10
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10 cm

14,5 cm

20

14

52x22x31
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GU-10

20

14

52x22x31

20

GU-10



28 29

ATLANTA MAGNETIC SPOT 375

3200 K

24 W

ATLANTA MAGNETIC SPOT 250

3200 K

12 W

1 Metre 500

RENO MAGNETIC TRAFO

2 Metre 1.000
3 Metre 1.500

5,5 cm

4,5 cm

400

KANSAS MAGNETIC SPOT

3200 K

500

RENO MAGNETIC TRAFO 700

KANSAS MAGNETIC SPOT 750

3200 K

BOSTON MAGNETIC SPOT BOSTON MAGNETIC SPOT

3200 K3200 K

24 W12 W

550 800

DALLAS MAGNETIC SPOT DALLAS MAGNETIC SPOT DALLAS MAGNETIC SPOT

50950 lm

48 V

3200 K3200 K3200 K

12 W 36 W24 W

225 375 550

15 W 30 W

100 W 200 W

5 cm10 cm

502000 lm

48 V

403050 lm

48 V

503050 lm

48 V

502000 lm

48 V

502000 lm

48 V

2000 lm

48 V

50

201200 lm

48 V

202550 lm

48 V

50

48 V

50

48 V

5960CT-

5930CT- 5931CT-

5970CT-

5961CT-
5962CT-

5950CT-

5920CT- 5921CT- 5922CT-

5941CT-5940CT-

5971CT-

5951CT-

10

200200

5982CT- TAMPA GÜÇ BESLEME 75

5980CT- TAMPA L DÖNÜŞ 175

5981

5983

CT-

CT-

TAMPA DUVAR DÖNÜŞ

TAMPA BAĞLANTI PARÇASI

175

75

RAY ARMATÜR, RAYLAR VE MAGNETIC
5338CT- HERMES 475

25 W 40

7,3

1950 lm

42,5x32,5x42,5

220 V

3200 K

20

6400 K

15000

5334CT- BABİL 275

30 W 40

8,7

2500 lm

64,5x26,5x28

220 V

20

15000

790

40

15,42700 lm

46x38x41

220 V

3200 K

20

6400 K

15000

515

40

12,6

2700 lm

49,5x40x28

220 V

3200 K

20

6400 K

15000

5315CT- VENUS

5314CT- KARINA

36 W

33 W

6005395CT- KAMA

36 W 60

8,7

42x29x19220 V

3200 K

20

4000 K

3200 K

6400 K4000 K

5333CT- BABİL 275

30 W 40

8,7

2500 lm

64,5x26,5x28

220 V

20

15000

3200 K

6400 K

9710CT- 9772CT- EK PARÇASI 60

9773CT- L PARÇASI 75

1 mt
2 mt
3 mt

BEYAZ

9711CT-
9712CT-

8,
7 

cm

13,7 cm

16
 cm

12,5 cm

6 cm

14
,5

 cm

20 cm

8,9 cm

9,
5 

cm

8,5 cm

14
,5

 cm
20 cm

8,9 cm

7,5 cm

7,7 cm

7,
4 

cm
6,

5 
cm

27,5 cm 3,5 cm

1500 lm

15000

1.1005396CT- KAMA

7,
4 

cm
6,

5 
cm

40,5 cm 3,5 cm

72 W 30

8,7

3200 lm

43x34x23220 V

3200 K

20

15000

MONOFAZE RAY (%100 BAKIR) 230

20

1 mt
2 mt
3 mt

SİYAH

460
690

9720CT-
9721CT-
9722CT-

ALÜMİNYUM GÖVDE %100 BAKIR İLETKEN2 cm

3,9 cm

100

100

6,4

301x19x8201x19x8101x19x8

PREMIUM

MAGNETIC RAY ARMATÜRYEN
i

4,3 cm

22,1 cm
2,2 cm

4,3 cm
33 cm

2,2 cm

10,4 cm

22,4 cm

2,2 cm

10,4 cm

33,1 cm

2,2 cm

4,2 cm

30 cm 2,2 cm 4,2 cm
60 cm 2,2 cm

6 cm10 cm

4,2 cm
16,5 cm 2,2 cm

4,2 cm
22,5 cm

2,2 cm

4,3 cm43,8 cm
2,2 cm

GÜÇ BESLEME 100

I/L EK VE L DÖNÜŞ 100

7 DUVAR DÖNÜŞ 100

1 Metre (BEYAZ) ULTRA İNCE 0,55 cm 300MAGNETIC TRAFO (BEYAZ)

2 Metre (BEYAZ) 600

2 cm

0,55 cm

1.000 MAGNETIC TRAFO (SİYAH) 1.500

CORTEZ MAGNETIC (SİYAH) CORTEZ MAGNETIC (BEYAZ) CORTEZ MAGNETIC (BEYAZ)

80950 lm

48 V

3000 K3000 K3000 K

12 W 36 W24 W

400 600 800

200 W 360 W

12 cm

3,5 cm

23
,6

cm 32
,5

 cm

502000 lm

48 V

503050 lm

48 V

40

48 V

40

48 V

9810CT-2776BCT-
9811CT-

9877BCT-

9873BCT-

9875BCT-

5820CT- 5811CT- 5812CT-

2777SCT-

36 100100200

9877SCT- GÜÇ BESLEME 100

9873SCT- I/L EK VE L DÖNÜŞ 100

9875SCT- 7 DUVAR DÖNÜŞ 100

2,5 cm

CORTEZ MAGNETIC (BEYAZ)

80950 lm

48 V

3000 K

12 W

400

12 cm

3,5 cm

5810CT-

2,5 cm

2,9 cm

100100

2 Metre (SİYAH) 6009821CT-
3 Metre (SİYAH) 9009822CT-
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24 W
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3200 K
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3200 K
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3200 K
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CT-

CT-
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175

75

RAY ARMATÜR, RAYLAR VE MAGNETIC
5338CT- HERMES 475

25 W 40

7,3

1950 lm

42,5x32,5x42,5
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3200 K

20

6400 K
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3200 K

20

4000 K

3200 K
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2500 lm

64,5x26,5x28
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1 mt
2 mt
3 mt
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13,7 cm
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,5
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20 cm

8,9 cm
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48 V

40

48 V

40

48 V

9810CT-2776BCT-
9811CT-

9877BCT-

9873BCT-

9875BCT-

5820CT- 5811CT- 5812CT-

2777SCT-

36 100100200
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3000 K
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400
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100100
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3 Metre (SİYAH) 9009822CT-



30 31

24 W 36 W

656 W

4,85 cm

100 cm

4,
68

 cm
3 

cm

AMBER

3200 K

YEŞİL

1022x19,5x29

220 V 480 lm

65
1069x15x29

220 V 1920 lm

65
6109,5x15x29

220 V 2880 lm

4694CT- WALL WASHER 1.250

4696CT- 3.000 4697CT- 4.500

4,85 cm

60 cm

4,
68

 cm
3 

cm

4,85 cm

20 cm

4,
68

 cm
3 

cm

AMBER

3200 K

AMBER

3200 K

YEŞİL

PLATINIUM, GOLD WALLWASHER VE LİNEAR

12 W 65
1039,5x15x29

220 V 960 lm

4695CT- 1.850

4,85 cm

30 cm

4,
68

 cm
3 

cm

AMBER

3200 K

YEŞİL

50 W

9080CT- LİNEAR 120 CM 650

220 V

20

1220000

3200 K

6400 K

60 W

9081CT- 2.000GOLD LİNEAR 120 CM

220 V

20

1020000

3200 K

6400 K

4000 K

4,6 cm

7,
2 

cm 120 cm

9,7 cm

3,5 cm

120 cm

WALL WASHER

WALL WASHER WALL WASHER

240 W

9082CT- ANZER 5.200

220 V

20

615000

6400 K

44,5 cm

3,
5 

cm

2,2 cm

15 W 65
2030,8x78x25220 V

960 lm

4795CT- 1.050

AMBER

3200 K

PLATINUM WALL WASHER

30 W 65
1060,8x78x25220 V

960 lm

4796CT- 1.700

AMBER

3200 K

PLATINUM WALL WASHER

100 W

9083CT- OPTİK LINEAR 120 CM

8 cm

6,
5 

cm

30 cm

8 cm

6,
5 

cm

60 cm

PLATINUM PLATINUM

3,7 cm

7 
cm 120 cm

BANT ARMATÜR

120 cm

7,5 cm

3 cm

7,5 cm

2,5 cm 120,2 cm

2474CT- YATAY BANT ARMATÜR

2478CT-

2475CT- YATAY BANT ARMATÜR 40 W

2476CT- GOLD YATAY BANT ARMATÜR DOUBLE ALÜMİNYUM KASA 

6,5 cm

2,8 cm121 cm

2477CT- ETANJ NEMLİ YER 2482CT- KRİSTAL YATAY BANT ARMATÜR

2479CT- KRİSTAL YATAY BANT ARMATÜR

2,2 cm

3,
5 

cm

31,3 cm

58,5 cm

87 cm

117,3 cm

2,2 cm

3,
2 

cm

2,4 cm

3,
2 

cm

2,2 cm

3,
5 

cm

2466CT- T5 BANT ARMATÜR BEYAZ KASA

2467CT- T5 BANT ARMATÜR BEYAZ KASA

2468CT- T5 BANT ARMATÜR BEYAZ KASA

2469CT- T5 BANT ARMATÜR BEYAZ KASA

2480CT- ACİL KİTLİ ETANJ

2-3 SAAT

7,2 cm

2,5 cm 120,2 cm

7,5 cm

2,5 cm 60 cm

120 cm

9 cm

2,2 cm

120 cm

7 cm

2,2 cm

YATAY BANT ARMATÜR

119,5 cm

6,7 cm

4,8 cm

PC

PC

PC

PC

80 W

120 W

10 W

5 W

20 W

15 W

340

3015000 8770 lm220 V

20

570

2015000 13160 lm220 V

20

6400 K

150

210

265

325

100380 lm220 V

3200 K

20

6400 K

100850 lm220 V

3200 K

20

6400 K

1001100 lm220 V

3200 K

20

6400 K

601400 lm220 V

3200 K

20

6400 K

15000

15000

15000

15000

6400 K

36 W

20 W

72 W

40 W - 90 W

200

230

375

575

40 W

535

4015000 2880 lm220 V

44

6400 K

40 W

1.300

2015000 4300 lm220 V

44

6400 K

401800 lm220 V

20

6400 K

15000

302950 lm220 V

3200 K

20

6400 K

15000

302950 lm220 V

3200 K

20

6400 K

15000

304400 lm220 V

3200 K

20

6400 K

15000

 EKLENEBİLİR ANAHTARLI

 EKLENEBİLİR ANAHTARLI

 EKLENEBİLİR ANAHTARLI

 EKLENEBİLİR ANAHTARLI

3200 K

2490CT- PREMIUM YATAY BANT ARMATÜR 90 W 650

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM PREMIUM
YEN

i

20
1230,8x78x25220 V 960 lm

1.500

4000 K

PREMIUM

PREMIUM

SIVA ÜSTÜ

SARKIT

SIVA ÜSTÜ

SARKIT
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32 33

MODERN LED APLİK

400 3757065CT- RODOS7063CT- MALTA

300 lm

3200 K

370 lm

3200 K

5,5 cm

17
,3

 cm

10,9 cm

6,3 cm

14
 cm

8 cm

7 W6 W 30

15000

10

36x35x38

220 V

44

50

15000

13,5

52,5x35,5x35,5

220 V

44

9,3 cm

15
 cm

6,5 cm

24

13,8

36,5x34x34

GU-10

44

5007062CT- İBİZA SİYAH

ALÜMİNYUM

600600 7092CT- PALERMO SENSÖRLÜ7093CT- PALERMO SENSÖRLÜ

4000 K 4000 K

20 W20 W 20

4,1

1300 lm

43,5x35x23,5

220 V

44

15000 20

4,1

1300 lm

43,5x35x23,5

220 V

44

15000

17 cm

5,5 cm

11,5 cm

5,5 cm21
 cm

38
 cm

2,5 cm

9 
cm

5212CT- 850

5232CT- 825

KUĞU KROM

BAYKUŞ YATAK BAŞI

20

8,3

560 lm

47x35,5x72

220 V

20

150007 W

30

14

205 lm

54,5x33,5x29

220 V

3200 K

20

150003 W

10 cm

18
 cm

3 cm

1.2505253CT- TUVALU YATAK BAŞI

13 W 3015000

18,4

930 lm

57x34x45

220 V

3200 K

20

ÇİFT
KADEMELİ

LED
EFEKTLİ

FLEXIBLE

5211CT- 1.000

20

8,3

560 lm

47x35,5x72

220 V

20

150007 W

5212CT- 850KUĞU SİYAH

20

8,3

560 lm

47x35,5x72

220 V

20

150007 W

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

3200 K

6400 K

5212CT- 850KUĞU ESKİTME

20

8,3

560 lm

47x35,5x72

220 V

20

150007 W

3200 K

6400 K

MODERN LED APLİK

9 W 20

15000

9,4

830 lm

42x20x22

220 V

44

8,1 cm

18
,2

 cm

7,4 cm

30 W 40

15000

9,4

2400 lm

42x20x22

220 V

4410 cm

11,4 cm

24,5 cm

5007079CT-

3200 K

LARA 5507084CT- CUNDA

10 W 50

15000

9,4

950 lm

42x20x22

220 V

44

4507067CT-

3200 K

HAWAİ

2908011CT- HAİTİ

AMBER

3200 K

7508010CT- KOS SOLAR

3200 K

3608013CT- KAPRİ

3200 K

AMBER

16,8 cm

7,
7 

cm

4,5 cm

10 W 6015000

13,5

550 lm

52,5x35,5x35,5

220 V

44

19 cm

9 
cm

6,5 cm

20 W 4015000

13,5

1200 lm

52,5x35,5x35,5

220 V

44

20,6 cm

7,
7 

cm

4,5 cm

15 W 5015000

13,5

1200 lm

52,5x35,5x35,5

220 V

44

LED
EFEKTLİ

3200 K

3,7 cm

28
,1

 cm

6,2cm

16,7 cm

10 cm

16 cm

10 cm

625625 7073CT-7074CT-

15 w15 w 2015000

13

1200 lm

40x29x30

220 V

3200 K

44

2015000

15

1200 lm

52,5x35,5x35,5

220 V

3200 K

44

DOMİNİKDOMİNİK

10,7 cm

13
,7

 cm

10,2 cm

13
,3

 cm

7,5 cm

12
 cm

16 cm

12 W 12 W 12 W 20

15000

18,4

1170 lm

57x34x45

220 V

44

20

15000

18,4

1170 lm

57x34x45

220 V

44

20

15000

13,5

1170 lm

52,5x35,5x35,5

220 V

44

500500 5007044CT- GOZO 7047CT- BORA 7048CT- BORA

3200 K3200 K3200 K

LED
EFEKTLİ

6007085CT-

3200 lm

3200 K

30 W 50

15000

12,5

43,5x37x63

220 V

44

YEN
i

7083CT-

4300 lm

40 W 40

15000

15,2

54,5x49x52

220 V

4410 cm

11,8 cm
24,5 cm

HAVANA

6,4 cm

30
,2

 cm

8cm

AMBER

BARBAROS SOLAR

3200 K

2 KADEME
IŞIK SENSÖR

5212CT- 850KUĞU GOLD

20

8,3

560 lm

47x35,5x72

220 V

20

150007 W

3200 K

6400 K

875
YEN

i

YEN
i

YEN
i

2 cm

8 cm

73 cm
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MODERN LED APLİK
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3534

20 cm

19
,2

 cm

2.2507314CT-

18

20,3

63,5x43x65

65

TİBET SOLAR

75 W

6400 K

 SET ÜSTÜ

10 SAAT

7,5 cm

7 
cm

6 cm

13
 cm

12,5 cm

34
 cm

12 cm

28
,5

 cm

14 cm

11
,5

 cm

10 cm

7304CT- 1.1507300CT- 240 7302CT- 350

7310CT- ZENA SOLAR BAHÇE ARMATÜRÜ 825 7320CT- MİLA SOLAR BAHÇE ARMATÜRÜ 975

7 W 12 W

18 W7 W

50

16

34x34,5x39

GU-10

64

50

15000

16

450 lm

40x40x29

YEŞİL

AMBER

64

3200 K

20

31,93

970 lm

54,5x28x35

YEŞİL

AMBER

64

3200 K

40

12

90 lm

62x42x50,5

YEŞİL

AMBER

64

3200 K

6400 K

40

12

200 lm

YEŞİL

AMBER

64

3200 K

6400 K

62x42x50,5

15000

15000 15000

14 cm

9 cm

LÜKS
MODEL

YÜKSEK
LÜMEN

220 V 220 V

TARA BAHÇE ARMATÜRÜ ASHA BAHÇE ARMATÜRÜ LUMA BAHÇE ARMATÜRÜ

12 cm

28
,5

 cm

14 cm

7321CT- MİLA SOLAR BAHÇE ARMATÜRÜ 1.025

18 W 40

12

200 lm

64

62x42x50,5

15000

RGB

30 W9 cm

21
,5

 cm

16 cm

6 SAAT

8757315CT- RİVA SOLAR SET ÜSTÜ

20

15000 11,6

200 lm

84x37x42

220 V

64

6400 K

30 W

21
,5

 cm

16 cm

6 SAAT

1.0007316CT- RİVA SOLAR LED APLİK

2015000

12,6

200 lm

84x37x42

220 V

64

6400 K

30 W9 cm

67
 cm

16 cm

6 SAAT

1.1007317 CT- RİVA SOLAR LED ÇİM DİREĞİ

20

15000 14,2

200 lm

84x37x42

220 V

64

6400 K

BAHÇE ARMATÜRSOLAR VE BAHÇE ARMATÜR

22 cm

27
 cm

20 cm

19
,2

 cm

7757024CT-

12

6,3

63,5x43x65

65

SİENA SET ÜSTÜ YEN
i

E-27

10,8 cm

12
,3

 cm

7257318CT-

60

20,3

63,5x43x65

44

SAKURA SOLAR

25 W

10 SAAT

12 cm

17
,1

 cm

4007319CT-

80

16

66x53x37

44

GECE SOLAR APLİK

20 W

10 SAAT

YEN
i

20 cm

19
,2

 cm

1.5007313CT-

18

20,3

63,5x43x65

65

NEPAL SOLAR

50 W

6400 K

 SET ÜSTÜ

10 SAAT

YEN
i

11,5 cm

32
,2

 cm

11,5 cm

79
,7

 cm

7010CT- VENEDİK 1.650

7008CT- VENEDİK 950

12

3,7

36,5x35,5x25

E-27

44

6

4,7

83x25x25

E-27

44

7,5 cm

7,5 cm

11,5 cm

27
 cm

11,5 cm

40
 cm

34
 cm

27 cm

7017CT- NAPOLİ 5657015CT- NAPOLİ 565 7016CT- NAPOLİ 540

18

3,7

36,5x35,5x25

E-27

44

12

3,7

36,5x35,5x25

E-27

44

18

3,7

36,5x35,5x25

E-27

44

23 cm

35
 cm

23 cm

40
 cm

28 cm

42
cm

21,5 cm

42
cm

7019CT- TORİNO 670 7020CT- TORİNO 6707110CT- PARMA 400 7111CT- PARMA 400

24

12

53x42x51

E-27

44

24

12

53x42x51

E-27

44

6

3,7

36,5x35,5x25

E-27

44

6

4,7

83x25x25

E-27

44

17,5 cm

17,5 cm

17,6 cm 17,5 cm

12 

4,7

83x25x25

E-27

44

7018CT- NAPOLİ 975

17,5 cm

80
 cm

17,5 cm

9 cm

30
 cm

21,5 cm 11,5 cm

32
,5

 cm

11,5 cm

40
 cm

7013CT- ROMA 5657011CT- ROMA 565 7012CT- ROMA 540

12

3,7

36,5x35,5x25

E-27

44

12

3,7

36,5x35,5x25

E-27

44

12

3,7

36,5x35,5x25

E-27

44

9 cm

9 cm

17,5 cm

80
 cm

7014CT- ROMA 975

12

4,7

83x25x25

E-27

44

9 cm

7037CT- MADRİD 725 7038CT- MADRİD 9257035CT- MADRİD 525 7036CT- MADRİD 525

7033CT- CENOVA 7757031CT- CENOVA 550 7032CT- CENOVA 550 7034CT- CENOVA 975

11,5 cm

80
 cm

9 cm

30
 cm

11,5 cm

40
 cm

11,5 cm

60
 cm

20

3,7

36,5x35,5x25

E-27

44

16

3,7

36,5x35,5x25

E-27

44

12

3,7

36,5x35,5x25

E-27

44

12

4,7

83x25x25

E-27

44

9 cm

9 cm

9 cm

11,5 cm

40
 cm

11,5 cm

60
 cm

18

3,7

36,5x35,5x25

E-27

44

18

3,7

36,5x35,5x25

E-27

44

12

3,7

36,5x35,5x25

E-27

44

12

4,7

83x25x25

E-27

44

17,5 cm

17,5 cm

11,5 cm

80
 cm

17,5 cm

21,5 cm

21,5 cm

34
 cm

27 cm

21,5 cm

3200 K 3200 K

20 cm

19
,2

 cm

8007025CT-

12

6,3

63,5x43x65

65

SİCİLYA SET ÜSTÜ

E-27

YEN
i

7022CT- MİLAN 550

7023CT- MİLAN 550

12

4,7

83x25x25

E-27

44

12

4,7

83x25x25

E-27

44

22 cm

27
 cm

YEN
i

E 27

E 27

7,5 cm

7 
cm

7303CT- 480

12 W 50

15000

16

450 lm

40x40x29

YEŞİL

AMBER

64

3200 K

220 V

BAHÇE YEN
i



3534

20 cm

19
,2

 cm

2.2507314CT-

18

20,3

63,5x43x65

65

TİBET SOLAR

75 W

6400 K

 SET ÜSTÜ

10 SAAT

7,5 cm

7 
cm

6 cm

13
 cm

12,5 cm

34
 cm

12 cm

28
,5

 cm

14 cm

11
,5

 cm

10 cm

7304CT- 1.1507300CT- 240 7302CT- 350

7310CT- ZENA SOLAR BAHÇE ARMATÜRÜ 825 7320CT- MİLA SOLAR BAHÇE ARMATÜRÜ 975

7 W 12 W

18 W7 W

50

16

34x34,5x39

GU-10

64

50

15000

16

450 lm

40x40x29

YEŞİL

AMBER

64

3200 K

20

31,93

970 lm

54,5x28x35

YEŞİL

AMBER

64

3200 K

40

12

90 lm

62x42x50,5

YEŞİL

AMBER

64

3200 K

6400 K

40

12

200 lm

YEŞİL

AMBER

64

3200 K

6400 K

62x42x50,5

15000

15000 15000

14 cm

9 cm

LÜKS
MODEL

YÜKSEK
LÜMEN

220 V 220 V

TARA BAHÇE ARMATÜRÜ ASHA BAHÇE ARMATÜRÜ LUMA BAHÇE ARMATÜRÜ

12 cm

28
,5

 cm

14 cm

7321CT- MİLA SOLAR BAHÇE ARMATÜRÜ 1.025

18 W 40

12

200 lm

64

62x42x50,5

15000

RGB

30 W9 cm

21
,5

 cm

16 cm

6 SAAT

8757315CT- RİVA SOLAR SET ÜSTÜ

20

15000 11,6

200 lm

84x37x42

220 V

64

6400 K

30 W

21
,5

 cm

16 cm

6 SAAT

1.0007316CT- RİVA SOLAR LED APLİK

2015000

12,6

200 lm

84x37x42

220 V

64

6400 K

30 W9 cm

67
 cm

16 cm

6 SAAT
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200 lm
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220 V

64

6400 K

BAHÇE ARMATÜRSOLAR VE BAHÇE ARMATÜR
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,2
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63,5x43x65
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SİENA SET ÜSTÜ YEN
i
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YEN
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YEŞİL

AMBER
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220 V

BAHÇE YEN
i



DEKORATİF SARKIT

36

AYDINLATMA ,  RGB KUMANDA VE ZİL

100 cm

34 cm

27
 cm

8101CT- 1.800

8248CT- 1.9008201CT- 1.800

8213CT-

8219CT- 1.800

1.800

8103CT- 2.400
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E-27

20

10

E-27

20

10

E-27

20

10

E-27

20

10

E-27

20
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E-27

20

100 cm

32 cm

29
 cm

8250CT- 2.500

10

E-27

20

100 cm

35 cm

33
 cm

100 cm

32 cm

28
 cm

100 cm

35 cm

29
 cm

100 cm

27 cm

27
 cm

100 cm

36 cm

27
 cm

8310CT- 3.250 8311CT-8312CT- 2.750 4.0008313CT- 3.500

10

E-27

20

10

E-27

20

10

E-27

20

10

E-27

20

100 cm

35 cm

33
 cm

100 cm

35 cm

29
 cm

100 cm

36 cm

27
 cm

100 cm

34 cm

27
 cm

100100 10056x34x21 56x34x21 56x34x21

8,2 9,7 10,1

103CT- 315102CT- 315101CT- 315

650105CT- KİNETİK ENERJİLİ ZİL

6048x28x3735 Melodili100 MtRF 10,9 6058x26x3735 Melodili100 MtRF 10,9 6050x26x3735 Melodili100 MtRF 11,5

6045,5x45x33,538 Melodili150 MtRF 11,65

9115CT- AYDINLATMA KUMANDA 285 9154CT- 325AYDINLATMA KUMANDA 9151CT- AYDINLATMA KUMANDA 435 9152 AYDINLATMA KUMANDA 900

3 x 1000 W 4 x 1000 W 6 x 1000 W 10 x 500 W 
3x100 W KONTAKTÖRSÜZ KULLANIMDA 4x100 W KONTAKTÖRSÜZ KULLANIMDA 6x100 W KONTAKTÖRSÜZ KULLANIMDA 10x100 W KONTAKTÖRSÜZ KULLANIMDA 

ZİL ZİL ZİL

350104CT- LÜKS MODEL ZİL

6050x26x3735 Melodili150 MtRF 11,5

UZAKTAN
KUMANDA

220 V

5062x35x20

11,5

9147CT- RGB KUMANDA 225

216 W 

15 mt

3
ÇİP

12 V

50

10,2

43x30,5x30

20

18
AMPER

9150CT- RGB KUMANDA 250

432 W 

20 mt

3
ÇİP

12 V

30

7,5

43x30,5x30

20

36
AMPER

9116CT- RGB KUMANDA 285

288 W 

12 V

50

13

58x42x29

20

DOKUNMATİK

24
AMPER

20 mt

3
ÇİP

CT-

SORRENTO

VALENCIA

MERIDA

PALMA

MAYA NICE

POLANCO KYOTO

CANNES

SEVILLAMALAGA

8630CT- 7.000

5

20

8640CT- 8.000

4

20

3000 K

4000 K

6000 K

PARLA LEDLİ ZEN LED SARKIT 

3000 K

4000 K

6000 K

50 W 180 W 

PARLAKLIK

ANAL BR İLA İY RA

RENK 
SICAKLIĞI 

ANAL BR İLA İY RA

12
0 

cm

50 cm

YEN
i

YEN
i

8351CT- PRİNÇ ESKİTME

16cm

50
 cm

8350CT- SİYAH 1.900

9

E-14

20

2.000

8249CT- 1.800

10

E-27

20

100 cm

32 cm

28
 cm

FLORANCE



DEKORATİF SARKIT
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FLORANCE



cata.com.tr instagram cata.com.tr/katalog.pdf


